
ZAHRADNÍ TECHNIKA
KATALOG AKČNÍCH CEN 2025

www.v-garden.cz

zahradní
inspirace

pro každou
generaci...

Czech Republic

N
EJNIŽŠÍ CENY

2025



VeGA 404 SDX
- s pojezdem

VeGA 424 SDX  5in1
- s pojezdem

VeGA 485 SXHE 7in1  
- s variabilním pojezdem 
a elektrickým startováním

VeGA 46 HWXV 6in1  
-  pojezdová sekačka 

s variabilním pojezdem
Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO
Typ motoru 4,5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 127 ccm 5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 145 ccm  5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 145 ccm 5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 145 ccm
Startování Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér  Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér/el. start 12V baterie
Max. výkon motoru * 3600 rpm,4,5 PS 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm 5 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 3,5 PS 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 4 PS
Objem nádrže 1,2 l 1,2 l 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-75 mm, centrální 25-75mm, centrální 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální
Šířka sečení 410 mm 430 mm 460mm 460mm
Objem koše 50 litrů 55 l 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní  ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Mulčování NE ANO ANO ANO
Výhoz bokem NE ANO ANO ANO 
Zadní výhoz NE ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu 4,0 km/hod 4,0 km/hod Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod
Velikost kol přední/zadní 162/180 mm 162/180 mm 180/255 mm 180/255 mm
Hmotnost 21 kg 24 kg 31 kg 32 kg

Regulace rychosti p
oje

zd
u

    
   

   
   

 n
ab

íje
čk

a 
ba

te
rie

  
    

    
    

   
   

Sp
ín

ač
 s

ta
rto

vá
ní

Spínač startování

na klíček

Elektrický Startovací S
ys

té
m3

7in1

Nabíječka bateri

e

Pre
ciz

ní 
ulo

že
ní 

ba
te

rie
 za

 bl
ok

 moto
ru v zadní části

460 mm
Šířka sečení

Turbo sběrací nůž BBB 460 mm
Obj.č. 50G351BBB0000

579,-
Kč s DPH

24 €

9.490,-
Kč s DPH

388 €

DOPORUČENÁ CENA

5in1

3
430 mm

Šířka sečení
400 mm

Šířka sečení

3

127 ccm
nový silnější motor

145 ccm
nový silnější motor

5.290,-
Kč s DPH

216 €

DOPORUČENÁ CENA

6.690,-
Kč s DPH

274 €

DOPORUČENÁ CENA

jako nejoblíbenější
Ocenění na Heureka.cz

produkt

Turbo sběrací nůž BBB 460 mm
Obj.č. 50G351BBB0000

579,-
Kč s DPH

24 €

7.590,-
Kč s DPH

310 €

DOPORUČENÁ CENA

Regulace rychosti p
oje

zd
u

3
6in1 NOVINKA

460 mm
Šířka sečení

145 ccm
nový silnější motor

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J19402

Travní pojezdové sekačky
Czech Republic

VeGA
485 SXHE 7in1

s variabilním pojezdem
a elektrickým startováním

VeGA
424 SDX  5in1

s pojezdem
VeGA

404 SDX
s pojezdem

VeGA
46 HWXV 6in1

pojezdová sekačka 
s variabilním pojezdem



Regulace rychosti p
oje

zd
u

3

6in1

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

510 mm
Šířka sečení

VeGA
51 HWXV 6in1

pojezdová sekačka 
s variabilním pojezdem

Regulace rychosti p
oje

zd
u

3
6in1

480 mm
Šířka sečení

VeGA 495 SXH 6in1
pojezdová sekačka 

s variabilním pojezdem

NOVINKA 3

6in1

4 rychlosti

variátorové ovládání

Regulace rychosti p
oje

zd
u

VeGA
525 4SXH 6in1

pojezdová sekačka  
s 4 rychlostní převodovkou

510 mm
Šířka sečení

Turbo sběrací nůž BBB 510 mm
Obj.č. 50G551BBB0000

599,-
Kč s DPH

25 €

170 ccm
nový silnější motor

9.490,-
Kč s DPH

388 €

DOPORUČENÁ CENA

Turbo sběrací nůž BBB 510 mm
Obj.č. 50G551BBB0000

Turbo sběrací nůž BBB 480 mm
Obj.č. 50G451BBB0000

589,-
Kč s DPH

25 €

599,-
Kč s DPH

25 €

510 mm
Šířka sečení

Regulace rychosti p
oje

zd
u

Spínač startování

na klíček

Elektrický Startovací S
ys

té
m

3
7in1

Nabíječka bateri

e

170 ccm
nový silnější motor

145 ccm
nový silnější motor

170 ccm
nový silnější motor

9.990,-
Kč s DPH

408 €

DOPORUČENÁ CENA

7.990,-
Kč s DPH

327 €

DOPORUČENÁ CENA

8.490,-
Kč s DPH

347 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 525 4SXH 6in1
-  pojezdová sekačka  

s 4 rychlostní převodovkou

VeGA 495 SXH 6in1
-  pojezdová sekačka 

s variabilním pojezdem

VeGA 525 SXHE 7in1
- s variabilním pojezdem 
a elektrickým startováním

VeGA 51 HWXV 6in1
-  pojezdová sekačka 

s variabilním pojezdem
Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO
Typ motoru 5,5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 170 ccm 5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 145 ccm 5,5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 170 ccm 5,5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 170 ccm
Startování Startování ruční, tahací startér/elektrické 

startování 12 Volt baterie
Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér

Max. výkon motoru * 3600 rpm 5,5 PS 3600 rpm, 5,0 PS 3600 rpm 5,5 PS 3600 rpm, 5,5 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 4,5 PS 3060 rpm, 4,0 PS 3060 rpm, 4,5 PS 3060 rpm, 4,5 PS
Objem nádrže 1,5 l 1,5 l 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální 25-75mm, centrální
Šířka sečení 510 mm 480 mm 510mm 510mm
Objem koše 70 l 70 l 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Mulčování ANO ANO ANO ANO
Výhoz bokem ANO ANO ANO ANO 
Zadní výhoz ANO ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod Variabilní 4x rychlosti, 2.5-4.4  km/hod.
Velikost kol přední/zadní 205/280mm 180/255 mm 180/255 mm 205/280 mm
Hmotnost 37 kg 33 kg 33 kg 37 kg

variátorová
převodovka
4x rychlosti 

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 3

Travní pojezdové sekačky
Czech Republic

VeGA
VeGA 525 SXHE 7in1 

s variabilním pojezdem
a elektrickým startováním



13.490,-
Kč s DPH

551 €

DOPORUČENÁ CENA

6in1

Turbo sběrací nůž 
BBB 510 mm
Obj.č. 
50G551BBB0000

599,-
Kč s DPH

25 €

196 ccm
nový silnější motor

3

VeGA
752 SXH DOV 5in1

pojezdová sekačka  

510 mm
Šířka sečení

Turbo sběrací nůž BBB 510 mm
Obj.č. 50G551BBB0000

599,-
Kč s DPH

25 €

12.990,-
Kč s DPH

531 €

DOPORUČENÁ CENA

Turbo sběrací nůž BBB 510 mm
Obj.č. 50G551BBB0000

599,-
Kč s DPH

24 €

12.990,-
Kč s DPH

531 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 752 SXH DOV 5in1
-  pojezdová sekačka  

VeGA 752 SXH GCV 5in1
-  pojezdová sekačka  

VeGA 51 HWTV 6in1 
-pojezdová sekačka s otočnými koly 

VeGA 854 SXH GCV 5in1 
-pojezdová sekačka

Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO
Typ motoru 6 PS, B&S 750, DOV 6 PS, 4-takt OHC Honda 170 ccm 6 Ps, 4-takt OHC Honda 200 ccm 7 Ps, 4-takt OHV VeGA, 196 ccm
Startování Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér
Max. výkon motoru * 3600 rpm, 6 PS 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 6 PS 3600 rpm, 7 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 5 PS, 9,5 Nm 2500 rpm, 4 PS, 9,4 Nm 2500 rpm, 12,7 Nm 3060 rpm, 6 PS
Objem nádrže 1,5 l 0,9 l 0,9 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-75mm, centrální 25-75 mm, centrální 25-75 mm, centrální 25-75 mm, centrální
Šířka sečení 510mm 510 mm 530 mm 510 mm
Objem koše 70 l 70l 70L 70L
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Mulčování ANO ANO ANO ANO
Výhoz bokem ANO ANO ANO ANO
Zadní výhoz ANO ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu 4,0 km/h 4,0 km/hod 4,0 km/hod Variabilní daná motorem  

3,0-4,0 km/hod
Velikost kol přední/zadní 205/280 mm 205/280 mm 205/280 mm 205/280 mm, otočná kolem své osy, 

možnost aretace
Hmotnost 36 kg 36 kg 38 kg 36 kg

VeGA
VeGA 51 

HWTV 6in1
pojezdová sekačka

s otočnými koly a var. 
pojezdem

Regulace rychosti p
oje

zd
u

NOVINKA3

10.490,-
Kč s DPH

429 €

DOPORUČENÁ CENA

5in1
3

VeGA
752 SXH GCV 5in1

pojezdová sekačka

NOVINKA

VeGA
854 SXH GCV 5in1

pojezdová sekačka

NOVINKA

3

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J19404

Travní pojezdové sekačky
Czech Republic



VeGA
 497 SPXV DOV 5in1

pojezdová sekačka 
s var. převodovkou

VeGA
547 SPXV GCV 200   5in1

pojezdová sekačka 
s var. převodovkou

VeGA 547 SPXV  
GCV 200   5in1 
-  pojezdová sekačka s var. převodovkou

Vlastní pojezd Ano
Typ motoru 6 Ps, 4-takt OHC Honda 200ccm
Startování Ruční
Max. výkon motoru* 3600 rpm, 6 PS
Výkon motoru ** 2500 rpm, 12,7Nm
Objem nádrže 0,9 l
Nastavení výšky 20-80 mm, centrální
Šířka sečení 530 mm
Objem koše 75 l
Podvozek Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO
Mulčování ANO
Výhoz bokem ANO
Zadní výhoz ANO
Rychlost pojezdu 2,5-4,4 km/h
Velikost kol přední/zadní 205/260mm
Hmotnost 38 kg

VeGA 497 SPXV 
DOV   5in1 
-  pojezdová sekačka s var. převodovkou

Vlastní pojezd Ano
Typ motoru 6 Ps, 4-takt  B&S 750, DOV
Startování Ruční
Max. výkon motoru* 3600 rpm, 6 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 5 PS, 9,5Nm
Objem nádrže 1,5 l
Nastavení výšky 20-80 mm, centrální
Šířka sečení 480 mm
Objem koše 75 l
Podvozek Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO
Mulčování ANO
Výhoz bokem ANO
Zadní výhoz ANO
Rychlost pojezdu 2,5-4,4 km/h
Velikost kol přední/zadní 205/260mm
Hmotnost 35 kg

3

3 NOVINKA

NOVINKA

15.490,-
Kč s DPH

633 €

DOPORUČENÁ CENA

13.990,-
Kč s DPH

572 €

DOPORUČENÁ CENA

5in1

5in1

Spínač startování

Elektrický Startovací S
ys

té
m

Sběrací nůž
Obj. č. 50GR451000000

Sběrací nůž
Obj. č. 50GS651000000

585,-
Kč s DPH

24 €

625,-
Kč s DPH

26 €

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 5

Czech Republic

Profesionální sekačky



8.990,-
Kč s DPH

367 €

DOPORUČENÁ CENA

Regulace rychosti p
oje

zd
u

3

6in1
VeGA

545 SXH  6in1
pojezdová sekačka  

s variabilním pojezdem

540 mm
Šířka sečení

Nabíječka bateri

e

Regulace rychosti p
oje

zd
u

3

7in1

systém

Elektrický

startovací

AUTO

Automatické dobíjen
í b

ate
rie

    
   

   
   

 n
ab

íje
čk

a 
ba

te
rie

  

Spínač startování

na klíček

Elektrický Startovací S
ys

té
m

VeGA
545 SXHE 7in1

pojezdová sekačka 
s variab. pojezdem 

a el. startováním

540 mm
Šířka sečení

    
    

    
   

   
Sp

ín
ač

 s
ta

rto
vá

níTurbo sběrací nůž BBB 540 mm
Obj.č. 50G651BBB0000

Turbo sběrací nůž BBB 540 mm
Obj.č. 50G651BBB0000

VeGA 495 SXR 5in1
-pojezdová sekačka s válcem

VeGA 567 SXH 6in1 
-  pojezdová sekačka

VeGA 545 SXH  6in1 
-  pojezdová sekačka s variabilním 

pojezdem

Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO – pomocí válce
Typ motoru 7 PS, 4 takt OHV VeGA, 196 ccm 7 PS, 4 takt OHV VeGA, 196 ccm 7 PS, 4 takt OHV VeGA, 196 ccm 5,5 PS, OHV, 4 takt VeGA, 170 ccm
Startování Ruční, tahací startér Ruční tahací startér/ el. startování 12V Ruční, tahací startér Ruční
Max. výkon motoru * 3600 rpm, 7 PS 3600 rpm, 7 PS 3600 rpm, 7 PS 3600 rpm 5,5 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 6 PS 3060 rpm, 6 PS 3060 rpm, 6 Ps 3060 rpm, 4,5 PS
Objem nádrže 1,5 l 1,5 l 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-75mm, centrální 25-75mm, centrální 25-75mm, centrální 25-75 centrální
Šířka sečení 540 mm 540 mm 560 mm 480 cm
Objem koše 70 l 70 l 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Mulčování ANO ANO ANO
Výhoz bokem ANO ANO ANO 
Zadní výhoz ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. Variabilní daná motorem 3,0-4,0 km/hod Variabilní daná motorem 3,0-4,0 km/hod
Velikost kol přední/zadní 205/280 mm 205/280 mm 205/280 mm 180 mm / Pohonný válec
Hmotnost 38 kg 39 kg 41 kg 37 kg

VeGA 545 SXHE 7in1
- pojezdová sekačka s variabilním 
pojezdem a el. startováním

629,-
Kč s DPH

26€

629,-
Kč s DPH

26 €

196 ccm
nový silnější motor

196 ccm
nový silnější motor

VeGA
567 SXH 6in1

pojezdová sekačka

NOVINKA

3

9.990,-
Kč s DPH

408 €

DOPORUČENÁ CENA

10.990,-
Kč s DPH

449 €

DOPORUČENÁ CENA

9.490,-
Kč s DPH

388 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 495 SXR 5in1
- pojezdová 

sekačka s válcem

s pruhy

Vytvořte si pravý 

anglický trávník 

3

NOVINKA

170 ccm
nový silnější motor

196 ccm
nový silnější motor

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J19406

Travní pojezdové sekačky
Czech Republic



VeGA 80ST13
- aku vyžínač

Baterie Lithium,80V
Kapacita baterie 2.0 Ah
Motor 350W bezuhlíkový
Pracovní čas 40 min
Otočná rukojeť ano
Výškově nastavitelná rukojeť ano
Pracovní záběr 330 mm
Otáčky 7000 RPM
Hmotnost 3,0 kg bez baterie

Bezpečnostní 
spínač 
s vizuálním 
a akustickým 
alarmem.

Bezpečnostní spínací brzda

Čelní nožový 
chránič s očkem, 
pro zavěšení stroje 
na zeť.

Dvojité nože 
s oboustranným ostří.Bez uhlíkový motor  

s dlouhou životností.
Otočná rukojeť 
o 180 stupňů

kvalitní Li-ion baterie 80V, 2Ah
Obj.č. 50GBAT80V2AH

rychlonabíječka 80V
Obj.č. 50GCHARG80V2,5A

AKU SET

990,-
Kč s DPH

41 €

3.990,-
Kč s DPH

167 €

NOVINKA

11.990,-
Kč s DPH

490 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 46S ECO 80V 6in1
- AKU pojezdová sekačka

Vlastní pojezd ANO
Typ motoru elektrický  1800W
Baterie Li-on 1x 80V, 2 Ah
Šířka sečení 460 mm
Nastavení výšky 25-75 mm, centrální
Objem koše 70 l
Podvozek Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO
Mulčování ANO
Výhoz bokem ANO
Rychlost pojezdu 4,0 km/hod
Velikost kol přední/ zadní 180/255
Hmotnost 33 kg

VeGA
46S ECO 80V 6in1

AKU pojezdová 
sekačka

snadné 
skladování

kovová 
převodovka

mulčovací záslepka

dvou slotové uložení baterií 
v sekačce s možností jednoduché 
výměny, když se jedna baterie 
vybije

Li-ion

V ceně sekačky:
AKU SET (součást balení) 
1x baterie Li-on 1x DC 80V, 2 Ah
1x rychlonabíječka

VeGA 80HT23
aku plotostřih

VeGA 80HT23
- aku plotostřih

Baterie Lithium,80V
Kapacita baterie 2.0 Ah
Motor 350W bezuhlíkový
Pracovní čas 87 min
Pracovní záběr 580 mm
Typ nožů Dvojité
Rychlost nože 1350 RPM
Velikost zubů 23 mm
Hmotnost 3,1 kg bez baterie

VeGA
80ST13

aku vyžínač

Bezpečnostní 
spínač s vizuálním 
a akustickým 
alarmem.

Otočná rukojeť o 90 stupňů

Nastavení žací hlavy do více úhlů.

Snadné nastavení délky struny

Bez uhlíkový motor s dlouhou životností.

Rychlé výškové 
nastavení 
pracovního madla

+AKU SET

NOVINKA

NOVINKA

VeGA 80CS14 
- aku pila

Baterie Li-ion, 80V
Kapacita baterie 2,0 Ah
Motor 1200 W bezuhlíkový
Pracovní lišta Oregon 350 mm
Řetěz Oregon 91PJ052X
Rychlost řetězu 17m/s
Olejové čerpadlo automatické
Hmotnost 3,9 kg bez baterie

VeGA 80CS14 
aku pila

NOVINKA

3.490,-
Kč s DPH

143 €

DOPORUČENÁ CENA

1.990,-
Kč s DPH

82 €

DOPORUČENÁ CENA

 *  aku pila 80CS14, aku plotostřih 80HT23, aku vyžínač 
80ST13 jsou dodávany bez rychlonabíječky a Li-ion 
baterie

1.990,-
Kč s DPH

82 €

DOPORUČENÁ CENA

AKU PROGRAM 80V

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 7

Czech Republic

AKU program 80V



VeGA 32H ECO
- Aku sekačka bez pojezdu

Vlastní pojezd NE
Typ motoru Elektrický 400W
Baterie Li-ion 40V, DC 40V, 2,5Ah
Šířka sečení 330 mm
Nastavení výšky 20/40/60 mm, manuální
Objem koše 30 l
Podvozek ABS plast
Velikost kol přední/zadní 140/160 mm
Hmotnost 13 kg

VeGA 32H ECO
Aku sekačka  
bez pojezdu

VeGA
42S ECO 4in1

Aku pojezdová  
sekačka

VeGA 42S ECO 4in1
- Aku pojezdová sekačka

Vlastní pojezd ANO
Typ motoru Elektrický 800W
Baterie Li-ion 40V, DC 40V, 4Ah
Šířka sečení 430 mm
Nastavení výšky 25-75 mm, centrální
Objem koše 45 l
Mulčování ANO
Podvozek Ocel
Rychlost pojezdu 4,0 km/hod
Velikost kol přední/zadní 150/180 mm
Hmotnost 25 kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

5.490,-
Kč s DPH

225 €

DOPORUČENÁ CENA 8.590,-
Kč s DPH

351 €

DOPORUČENÁ CENA

V ceně sekačky 32H ECO:
AKU SET (součást balení) 
1x baterie li-ion 40V,2,5Ah
1x rychlonabíječka

V ceně sekačky 
42S ECO:
AKU SET 
(součást balení) 
1x baterie li-ion 40V, 4 Ah
1x rychlonabíječka

10.990,-
Kč s DPH

449 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 46S ECO 40V 6in1
- AKU pojezdová sekačka

Vlastní pojezd ANO
Typ motoru elektrický 1200 W
Baterie Li-ion 1x DC 40V, 4 Ah
Šířka sečení 460 mm
Nastavení výšky 25-75 mm, centrální
Objem koše 70 l
Podvozek Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO
Mulčování ANO
Výhoz bokem ANO
Rychlost pojezdu 4,0 km/hod
Velikost kol přední/ zadní 180/255
Hmotnost 33 kg

VeGA
46S ECO 40V 6in1

AKU pojezdová 
sekačka

snadné 
skladování

kovová 
převodovka

mulčovací záslepka

dvou slotové uložení baterií 
v sekačce s možností jednoduché 
výměny, když se jedna baterie 
vybije

Li-ion

V ceně sekačky:
AKU SET (součást balení) 
1x baterie Li-ion 1x DC 40V, 4 Ah
1x rychlonabíječka

+AKU SET

AKU PROGRAM 40V

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J19408

aku program 40V
Czech Republic



VeGA 40HT23  
aku plotostřih

VeGA
40CS14  

aku pila

VeGA 40HT23  
- aku plotostřih

Baterie Li-ion, 40V
Kapacita baterie 2,5 Ah
Motor 350W bezuhlíkový
Pracovní záběr 580 mm
Typ nožů Dvojité
Rychlost nože 1350 RPM
Velikost zubů 23 mm
Hmotnost 3,1 kg bez baterie

VeGA 40CS14 
- aku pila

Baterie Li-ion, 40V
Kapacita baterie 2,5 Ah
Motor 1200 W bezuhlíkový
Pracovní lišta Oregon 350 mm
Řetěz Oregon 91PJ052X
Rychlost řetězu 17m/s
Olejové čerpadlo Automatické
Hmotnost 3,9 kg bez baterie

NOVINKA

3.390,-
Kč s DPH

139 €

DOPORUČENÁ CENA

1.990,-
Kč s DPH

82 €

DOPORUČENÁ CENA

NOVINKA

VeGA
40BW27

Aku foukač

VeGA 40BC10 
- aku křovinořez

Baterie Li-ion, 40V
Kapacita baterie 2,5 Ah
Motor 350W bezuhlíkový
Pracovní záběr 250 mm
Otočná rukojeť ANO
Otáčky 7000 RPM
Hmotnost 2,8  kg bez baterie

VeGA
40BC10 

aku křovinořez

Kvalitní Li-ion baterie 
40V, 2,5 Ah

Rychlonabíječka 
(40 V)

NOVINKA

2.990,-
Kč s DPH

123 €

DOPORUČENÁ CENA

2.490,-
Kč s DPH

102 €

1.990,-
Kč s DPH

82 €

890,-
Kč s DPH

37 €

Kvalitní Li-ion baterie 
40V, 4 Ah 

VeGA 40BW27 
- aku foukač 

Baterie Li-ion, 40V
Kapacita 2,5 Ah
Rychlost proudícího 
vzduchu

43  m/s

Sací výkon 10 cm3/min
Váha 1,65 kg

1.490,-
Kč s DPH

61 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 40ST13
- aku vyžínač

Baterie Li-ion, 40V
Kapacita baterie 2,5 Ah
Motor 350W bezuhlíkový
Pracovní záběr 330 mm
Otočná rukojeť ANO
Otáčky 7000 RPM
Struna 1,6 mm
Hmotnost 3,0 kg bez baterie

VeGA
40ST13

aku vyžínač

NOVINKA

1.990,-
Kč s DPH

82 €

DOPORUČENÁ CENA

7.990,-
Kč s DPH

327 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 40ET40
- aku kultivátor

Baterie Li-ion, 40V
Kapacita baterie 4,0 Ah
Motor 800W bezuhlíkový
Pracovní záběr 400 mm
Průměr nožů 260 mm
Rychlost otáček 103-133 ot/min
Zpětné otáčky 45 ot/min
Hmotnost 28,5 kg

NOVINKA

9

Czech Republic

aku program 40V aku program 40V

AKU PROGRAM 40V

 *  aku pila 40CS14, aku plotostřih 40HT23, aku vyžínač 40ST13, aku foukač 40BW27, aku 
křovinořez 40BC10 a aku kultivátor 40ET40 jsou dodávany bez rychlonabíječky a Li-ion baterie

VeGA 40ET40  
aku kultivátor



3 33

VeGA GT 3403 
- el. sekačka s mulčováním

VeGA GT 4205 
- el. sekačka s mulčováním

VeGA GT 3805
- el. sekačka s mulčováním

Vlastní pojezd NE NE NE
Typ motoru Elektrický motor Elektrický motor Elektrický motor
Napětí 230-240V/50Hz 230-240V/50Hz 230-240V/50Hz
Výkon el. motoru 1400 W 1600 W 1800W
Centrální nastavení výšky 25-65 mm  5 pozic 25-65 mm  5 pozic 25-85 mm  11 pozic
Průměr kola 140/180 mm 140/180 mm 165/250 mm
Šířka sečení 340 mm 380 mm 420 mm
Objem koše 35 l 45 l 50 l
Mulčování ANO ANO ANO
Podvozek Kvalitní POLY PRO plast Kvalitní POLY PRO plast Kvalitní POLY PRO plast
Hmotnost 13 Kg 14 Kg 20kg

VeGA
GT 3403 

el. sekačka 
s mulčováním

VeGA
GT 4205

el. sekačka 
s mulčováním

VeGA
GT 3805

el. sekačka 
s mulčováním

3NOVINKA

VeGA 4618 SXH 5in1
- elektrická sekačka 
s pojezdem

Vlastní pojezd ANO
Typ motoru Elektrický motor
Napětí 230-240/50 Hz
Max. výkon motoru * 1800 W
Nastavení výšky 25-75 mm 7pozic, centrální
Šířka sečení 460 mm
Objem koše 60 l
Podvozek Ocel
Kuličková ložiska ANO
Mulčování ANO
Výhoz bokem ANO 
Zadní výhoz ANO
Rychlost pojezdu 4.0 km/hod.
Velikost kol přední/zadní 200/280mm
Hmotnost 31,2 kg

NOVINKA

9.790,-
Kč s DPH

400 €

DOPORUČENÁ CENA

3.290,-
Kč s DPH

135 €

DOPORUČENÁ CENA 3.790,-
Kč s DPH

155 €

DOPORUČENÁ CENA 4.290,-
Kč s DPH

176 €

DOPORUČENÁ CENA

NOVINKA NOVINKA

Příslušenství VeGA 40ET40:

VeGA 40ET40 Kolový set 10“
obj.č.: 1840ET40308

VeGA 40ET40 Hrábě 55 cm
obj.č.: 1840ET40811

VeGA 40ET40 Drát. provzdušňovač
obj.č.: 1840ET40390

VeGA 40ET40 Radlice
obj.č.: 1840ET40346

VeGA 40ET40 Plečka 40 cm
obj.č.: 1840ET40313

1.290,-
Kč s DPH

53 €

DOPORUČENÁ CENA

1.890,-
Kč s DPH

78 €

DOPORUČENÁ CENA

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

2.890,-
Kč s DPH

118 €

DOPORUČENÁ CENA

890,-
Kč s DPH

37 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA
4618 SXH 

5in1
elektrická
sekačka 

s pojezdem

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194010

aku program 40V  / elektrické sekačky
Czech Republic



snadná skladovatelnost 

- délka 1550mm

5in1

3

VeGA V12577 MECH
- travní traktor

VeGA V12577 HYDRO
- travní traktor

Záběr 770mm 770mm
Motor LONCIN 150, 432 cm3 LONCIN 150, 432 cm3

Výkon (kW/PS) 11,3/15 11,3/15
Objem nádrže 4,2l 4,2l
Počet válců 1 1
Převodovka Mechanická Hydrostatická
Počet rychlostí Vpřed/vzad 5/1 Vpřed/vzad 5/1
Objem koše 200 l 200 l
Počet nožů 1 1
Kola vpředu/vzadu  10x4/15x6“ 10x4/15x6“
Poloměr otáčení  540mm 540mm
Výška sečení 20-90mm 20-90mm
Hmotnost 160 kg 160 kg
Výhoz bokem ANO ANO
Mulčování ANO ANO
Zadní závěs ANO ANO
Připojení příslušenství ANO ANO

-  Velký pomocník do členitých terénů rodinných zahrad.
-  Možnost připojení příslušenství: vozíku, provzdušňovače, 

válce ...
-  Dosekávání až do krajů keřů a stromků.

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

VeGA
V12577 MECH

travní traktor

52.990,-
Kč s DPH

2.163 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA
V12577 HYDRO

travní traktor59.990,-
Kč s DPH

2.449 €

DOPORUČENÁ CENA

39.990,-
Kč s DPH

1.633 €

DOPORUČENÁ CENA

3

VeGA T66R
- travní traktor

Záběr 660 mm
Motor Loncin LC1P75F, 4- takt 

OHV 224ccm, 14 Nm
Výkon (kW/PS) 4,5/6,5
El. startování ano, baterie 12V/7Ah
Objem nádrže 2,5 L
Počet válců 1
Převodovka Variátor TREX
Počet rychlostí vpřed/
vzad

variabilní 0-9.3 km/hod/  
3 km/hod

Objem koše 150 L
Počet nožů 1
Kola v předu/vzadu 13“/15“
Výška sečení 6-pozic, 30-75 mm
Hmotnost 128 kg
Výhoz bokem ANO
Mulčování ANO
Zadní závěs ANO
Připojení příslušenství ANO

VeGA
T66R

travní traktor

3

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 11

Czech Republic

travní traktor



VeGA
T92HD

travní traktor 69.990,-
Kč s DPH

2.857 €

DOPORUČENÁ CENA

3

VeGA
 T102HDT

travní traktor
81.990,-

Kč s DPH
3.347 €

DOPORUČENÁ CENA

3

NOVINKA

NOVINKA

VeGA T92HD
- zahradní traktor

Motor Loncin LC1P92F-1 
jednoválec 452 ccm

Výkon motoru 
Výkonová třída

9,2 kW / 3600 otáček
16 HP

Objem olej. nádrže 1,2 l
Počet válců 1
Objem nádrže 8.5 l
Startování El. startování, baterie 12V
Spínání - sečení PTO
Šířka záběru 920 mm
Typ sečení Dvourotorové
Nastavení výšky 30-90 mm, centrální
Výhoz Boční výhoz/Zadní výhoz
Objem koše 280 l
Převodovka Hydrostatická
Kola přední 15“ x 7.00“ - 8 

zadní 18“ x 10.00“ - 9
Mulčování ANO
Připojení příslušenství ANO
Hmotnost 225 kg
Záruka 3 roky

VeGA  T102HDT
- zahradní traktor

Motor Loncin LC2P73F-2 
dvouválec 586 ccm

Výkon motoru 
Výkonová třída

12,5 kW / 3600 otáček 
18 HP

Objem olej. nádrže 1,7 l
Počet válců 2
Tlakové mazání ANO
Objem nádrže 8.5 l
Startování El. startování, baterie 12V
Spínání - sečení PTO
Šířka záběru 1020 mm
Typ sečení Dvourotorové
Nastavení výšky 30-90 mm, centrální
Výhoz Boční výhoz/Zadní výhoz
Objem koše 280 l
Převodovka Hydrostatická
Kola přední 15“ x 7.00“ - 8 

zadní 18“ x 10.00“ - 9
Mulčování ANO
Připojení příslušenství ANO
Hmotnost 245 kg
Záruka 3 roky

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194012

travní traktor
Czech Republic



VeGA BCM 520
multi 4in1
-  2-taktní multifunkční 

křovinořez, vyžínač, 
plotostřih, vyvětvovací pila

Typ motoru 2-takt VeGA
Startování Ruční ,tahací startér
Max výkon motoru 52 cm3/2,2 kW/3,0 PS
Max otáčky 7500 rpm
Objem nádrže 1,2 litr
Záběr nože 255 mm
Záběr struny 430 mm
Plotostřih ANO
Vyvětvovací pila 300 mm
Jednoramenní 
popruh

ANO

VeGA
VE24250

benzínový 
vyžínač

VeGA  VE24250
- benzínový. vyžínač

Motor 2-takt VeGA
Startování Ruční, tahací startér
Výkon 25 ccm/0,75 kW/1 HP
Záběr 43 cm
automatické odvíjení struny ANO
Hmotnost 5,0 kg
Půlená hřídel ANO

Ramenní
popruh

3
    

   
   

   
   

  k
va

lit
ní

 p
op

ru

h

VeGA C43/VeGA C33
- hřídelový křovinořez

Typ motoru 2-takt VeGA 
Max. výkon motoru 43cm3/1,9PS, 33 cm3/1,5 PS 
Záběr nože 255 mm, 3-zub
Záběr struny 430 mm, poloautomat
Kovová hřídel ANO 
Dvouramenný 
popruh 

ANO 

Velikost výrobku 1860 x 560 x 320 mm 
Hmotnost 7,2 Kg/6,9 Kg 

VeGA BC430PRO/BC520PRO
hřídelový profi křovinořez

VeGA  BC430PRO/
BC520PRO

- hřídelový profi křovinořez
Typ potoru 2-takt VeGA
Max.výkon motoru 42,7cm3/1,8 kW - 

51,7 cm3/2,16 kW
Záběr nože 255 mm 3-zub
Záběr struny 430 mm poloautomat s kov. 

trnem
Kovová hřídel ANO
Dvouramenný popruh ANO polstrovaný
Antivibrační systém ANO
Velikost výrobku 1830x560x330 mm
Hmotnost 7,8/8,7 kg

NOVINKA

NOVINKA

VeGA  BC525PRO
hřídelový profi křovinořez

3

po
loa

uto
ma

tic
ká

 st
ru

no
vá

 hl
ava

 s k
ovo

vým trnem

    
   

   
   

   
   

 3
x 

zu
b.

 n
ůž

VeGA
BCM 520 

multi 4in1
2-taktní multifunkční 
křovinořez, vyžínač, 

plotostřih, vyvětvovací pila

NOVINKA

po
loa

uto
ma

tic
ká

 st
ru

no
vá

 hl
ava

 s k
ovo

vým trnem

VeGA BC525PRO
- hřídelový profi křovinořez

Typ potoru 2-takt VeGA
Max.výkon motoru 52 cm3/2,2 kW/3,0 PS
Záběr nože 255 mm  3-zub
Záběr struny 430 mm  poloautomat  

s kov. trnem
Samouzamčení 
hřídele

ANO

Kovová hřídel ANO
Dvouramenný popruh Ano TOP-Profi
Antivibrační systém ANO
Velikost výrobku 1835x570x340 mm
Hmotnost 8,7 kg

po
loa

uto
ma

tic
ká

 st
ru

no
vá

 hl
ava

 s k
ovo

vým trnem

3

3.890,-
Kč s DPH

159 €

DOPORUČENÁ CENA

3.690,-
Kč s DPH

151 €

DOPORUČENÁ CENA

2.790,-
Kč s DPH

114 €

DOPORUČENÁ CENA

5.490,-
Kč s DPH

225 €

DOPORUČENÁ CENA

4.990,-
Kč s DPH

204 €

DOPORUČENÁ CENA

4.490,-
Kč s DPH

184 €

DOPORUČENÁ CENA
4.690,-

Kč s DPH
192 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 13

Czech Republic

vyžínač | křovinořezy

VeGA
C33/C43

hřídelový 
křovinořez



motor/napětí Elektrický/230/50 V/Hz
výkon 2000W
Nastavení teploty 60-650 ˚C
Tepelná pojistka ANO
Tryska pro ničení plevele ANO
Délka rukojetě 950 mm
Hmotnost 0,9 kg

EUROM EU 2019 
-horkovzdušný  čistič zámkové dlažby

EUROM EU 2019
horkovzdušný čistič 

zámkové dlažby

790,-
Kč s DPH

33 €

DOPORUČENÁ CENA

NOVINKA

Czech Republic

VeGA WBC 520  
- křovinořez na kolech
Typ motoru 2-takt VeGA
Startování Ruční, tahací startér
Max výkon motoru 52 cm3/2,2 kW/3,0 PS
Záběr struny 430 mm
Hmotnost 9 kg

VeGA WBC 520
křovinořez na kolech

Kolový křovinořez WBC520 je 
ideální pomocník při sečení větších 
ploch s výškou porostu až 100 cm. 
Slouží pro udržování zanedbaných 
travních ploch a nebo pro rychlé 
nasečení pícnin pro domácí 
zvířectvo.

NOVINKA

VeGA VE34062
- el. plotostřih

Motor Elektrický
Napětí 230-240V/50 Hz
Výkon 620W
Délka lišty 610 mm
Max průměr střihu 24 mm
Otočná rukojeť ANO
Hmotnost 4.0 kg

VeGA
VE34062

el. plotostřih

Otočná
rukojeť

VeGA HT 34600
benzinový plotostřih

VeGA HT 34750
benzinový plotostřih

VeGA HT 34600
benzinový plotostřih

Motor 2 takt 2 takt
Objem motoru 25,4 ccm 25,4 ccm
Výkon 1,0 HP/0,75 kW 1,0 HP/0,75 kW
Délka lišty 600 mm 750 mm
Typ nožů Dvojité Dvojité
Otočná rukojeť ANO ANO
Hmotnost 5,8kg 6 kg

VeGA HT 34750
benzinový plotostřih

NOVINKA

NOVINKA

1.890,-
Kč s DPH

78 €

DOPORUČENÁ CENA

4.490,-
Kč s DPH

184 €

DOPORUČENÁ CENA

4.990,-
Kč s DPH

204 €

DOPORUČENÁ CENA

4.990,-
Kč s DPH

204 €

DOPORUČENÁ CENA

3

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194014

čističe zámkové dlažby | foukače | tlakové myčky | plotostřihy
Czech Republic



VeGA
GT20056

el. vyžínač

VeGA  GT20056
-  el. vyžínač

VeGA VE241
- el. vyžínač

Motor Elektrický Elektrický
Napětí 230V/50Hz 230V/50Hz
Výkon 550 W 1000 W - Soft Start
Záběr 270 mm  350 mm
Teleskopická rukojeť ANO NE
Půlená hřídel NE ANO
Nastavitelné madlo ANO ANO
Automat. odvíjení struny ANO ANO
Hmotnost 3,7 Kg 5,2 Kg

VeGA VE241
el. vyžínač

Náklopná
strunová hlava

Ořezávač hran

trávníků

Ramenní
popruh

VeGA VE50302
- el. vysavač/foukač
Motor Elektrický
Napětí 230V/50Hz
Výkon 3000 W
Sběrný vak 45 litrů
Rychlost vzduchu 165-275 km/hod
Teleskopická tuba NE
Drtící poměr mulče 10:1
Hmotnost 3,3 kg

VeGA VE51310
- benzínový vysavač/foukač/mulčovač
Motor 2 takt
Objem motoru 30 ccm
Výkon 1,35 HP/1,0 kW
Sběrný vak 40 litrů
Rychlost vzduchu 200 km/hod
Teleskopická tuba NE
Drtící poměr mulče 10:1
Hmotnost 6,1 kg

VeGA
VE50302

el. vysavač/foukač

VeGA
VE51310

benzínový vysavač/foukač/mulčovač

Variabilní
rychlost

Ramenní
popruh

Ramenní
popruh

VeGA
AG55 PRO

zemní vrták

VeGA AG55 PRO
- zemní vrták

Typ potoru 2-takt VeGA
Max.výkon 
motoru

52 cm3/2,2 kW/3,0 PS

Vrták průměr: 100 mm, součástí výbavy 
150 mm, součástí výbavy 
200 mm, součástí výbavy

Hmotnost 
bez vrtáku

9,0 kg

NOVINKA

součástí výbavyvrtáky jsou

VeGA BV 3405
- benzinový vysavač/foukač/mulčovač
Motor 2 takt
Objem motoru 25,4 ccm
Výkon 0,75kW/1 HP
Sběrný vak 40 litrů
Rychlost vzduchu 220 km/hod
Teleskopická tuba NE
Drtící poměr 10:1
Hmotnost 4,2 kg

VeGA
BV 3405

benzinový vysavač/
foukač/mulčovač

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

2.190,-
Kč s DPH

90 €

DOPORUČENÁ CENA

5.690,-
Kč s DPH

233 €

DOPORUČENÁ CENA

3.690,-
Kč s DPH

151 €

DOPORUČENÁ CENA

3.990,-
Kč s DPH

163 €

DOPORUČENÁ CENA

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 15

Czech Republic

elektrické vyžínače | foukače | zemní vrták



VeGA TCS 9950 PRO 
- elektrická motorová pila

Elektrický motor 230V/240V/50Hz
Příkon 2700 W s přímo uloženým motorem
Délka lišty 40 cm Oregon
Řetěz 3/8 Oregon
Odlehčení pnutí kabelu ANO
Rychloupínání řetězu SDS ANO, rychlost řetězu 15m/s
Automatické mazání řetězu ANO, nádobka 150 ml
Chránič rukou + měkčená 
rukojeť

ANO

Funkce PCBA ochrana proti přetížení
SOFT START plynulý rozběh i při nízkém napětí
Hmotnost 5 kg

VeGA
TCS 9950 PRO

elektrická
motorová pila

Motorové pily VeGA TCS Professional nabízí vysokou kvalitu všem náročným uživatelům, kteří očekávají profesionální řetězové pily na úrovni třídy farmer.
Skříň motoru je vyrobena ze slitiny magnezia, což dává váhovou výhodu až 0,5 kg oproti konkurenci. Dále slitina magnezia lépe odvádí teplo, než hliníkové tělo, tudíž  nehrozí 
„utavení“ stroje. Výborné vyvážení pil VeGA TCS Professional a účinný antivibrační systém společně s komponenty od těch nejlepších světových dodavatelů umocňují exce-
lentní řadu řetězových pil. Řetězová lišta a řetěz jsou od americké společnosti OREGON, japonské karburátory Walbro a svíčky NGK.

VeGA TCS4100
Professional
- motorová pila

VeGA TCS5000
Professional
- motorová pila

VeGA TCS5600
Professional
- motorová pila

VeGA TCS2600
Professional
- motorová pila

Motor 2-takt, úsporný nízkoemisní VeGA 
TCS26

2-takt, úsporný nízkoemisní VeGA 
TCS41

2-takt, úsporný nízkoemisní VeGA 
TCS50

2-takt, úsporný nízkoemisní VeGA 
TCS56

Objem motoru 25,4 ccm 40,1 ccm 50,1 ccm 56 ccm
Výkon 0,9kW/1,2 HP 1,5kW/2 HP 2,2kW/3 HP 2,4kW/3,2 HP
Karburátor Walbro Walbro Walbro Walbro
Skříň motoru Magnezium Magnezium Magnezium Magnezium
Brzdový systém Automatický Automatický Automatický Automatický
Antivibrační systém ANO ANO ANO ANO
Automatický sytič ANO ANO ANO ANO
Řetěz Oregon 3/8 Oregon 3/8 Oregon 0,325 Oregon 0,325
Lišta Oregon 250 mm Oregon 400 mm Oregon 450 mm Oregon 500 mm
Hmotnost 3,2 kg 4,6 kg 5,1 kg 5,2 kg

VeGA
TCS5600 Professional

motorová pila

VeGA
 TCS5000 Professional

motorová pila

VeGA TCS4100 Professional
motorová pila

VeGA TCS2600 Professional
motorová pila

3
3

3
3

3

Lehká
Lehká

Lehká

Lehká

2.190,-
Kč s DPH

90 €

DOPORUČENÁ CENA

3.590,-
Kč s DPH

147 €

DOPORUČENÁ CENA

4.690,-
Kč s DPH

192 €

DOPORUČENÁ CENA

4.290,-
Kč s DPH

176 €

DOPORUČENÁ CENA

3.490,-
Kč s DPH

143 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194016

elektrické pily | motorové pily  
Czech Republic



VeGA TS40-W 3in1
- benzinový provzdušňovač s košem

Typ motoru VeGA 4, takt 212 ccm 
/6HP

Startování Ruční
Objem koše 45 l
Šířka záběru 400 mm
Pracovní válec Drátky + pevné ocelové 

nože
Nastavení hloubky Centrální 0-15 mm
Kola 203/203 mm
Hmotnost 32 kg

Systém 3 v 1 spočívá ve dvou 
výměnných válcích v kombinaci 
se sběrným košem.   
1. Pracovní válec je osazen 17 
dvojitými noži, 2 válec 16-ti pruž-
nými drátky.

VeGA GT 5654
- benzinový provzdušňovač s košem

Typ motoru VeGA 4 HP, 4 takt
Starování Ruční
Objem koše 45 l
Šířka záběru 380 mm
Podvozek Kvalitní ocel
Nastavení hloubky 
centrálně

0-12 mm

18 ocelových nožů ANO
Hmotnost 24,5 Kg

VeGA
GT 5654

benzinový 
provzdušňovač 

s košem

VeGA
VE80150
multifunkční provzdušňovač

VeGA VE80150
- multifunkční provzdušňovač

Elektrický motor 230V/50Hz
Výkon 1500W
Otáčky bez zatížení 3800-4200 ot/min
Šířka záběru 360 mm
Nastavení výšky Centrální
Provzdušňování Válec s noži
Drátkování Válec s ocelovými dráty
Koš 50 litrů
Snadná výměna 
válců

ANO

hmotnost 14kg

válec 
s ocelovými 
drátky

16 ocelových 
nožů

VeGA GT 5333  
– elektrický kultivátor

Elektrický motor 230V-240V/50 Hz
Výkon el. Motoru 1500 W
Průměr nožů 180 mm
Pracovní záběr 450 mm
Hmotnost 13 kg

VeGA GT 5333
elektrický kultivátor

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

VeGA TS40-W 3in1
benzinový provzdušňovač s košem

NOVINKA

3

2 výměnné válce jsou součástí 
provzdušňovače

3

9.190,-
Kč s DPH

376 €

DOPORUČENÁ CENA

8.990,-
Kč s DPH

367 €

DOPORUČENÁ CENA

3.590,-
Kč s DPH

147 €

DOPORUČENÁ CENA

4.190,-
Kč s DPH

172 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA
VE34160
multifunkční provzdušňovač

3.490,-
Kč s DPH

143 €

DOPORUČENÁ CENA

NOVINKA

VeGA VE34160
- multifunkční provzdušňovač

Elektrický motor 230V/50Hz
Výkon 1600 W
Šířka záběru 340 mm
Nastavení výšky centrální
Provzdušňování Válec s noži
Drátkování Válec s ocelovými drátky
Koš 50 litrů
Snadná výměna válců ANO
Hmotnost 13 kg

válec 
s ocelovými 
drátky

16 ocelových 
nožů

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 17

Czech Republic

tlakové myčky | provzdušňovač | kultivátor



VeGA GT 4452  
- 2-taktní benzinový kultivátor

VeGA MULTI 36-60  
- kultivátor s variací záběru

Motor VeGA OHV 4-takt GT44-3, 2-takt
Obsah 139 ccm 52 ccm
Výkon 5 HP 1,4 kW
Záběr 360/600 mm 240mm
Plecí nože 4/6 ks 4 ks
Průměr nožů 260 mm 225 mm
Hmotnost 36 Kg 13,6 kg

VeGA MULTI 36-60
kultivátor s variací záběru

šr
ou

b 
na

 n
as

ta
ve

ní
 ve

lik

os
ti š

těpek

    
   

   
   

   
   

   
št

ěp
ky

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

VeGA LSG2812 
- válcový drtič s boxem

Typ Válcový drtič
Motor elektrický 230/50Hz
Výkon 2800 W
Frézovací válec ANO
Otáčky bez zatížení 49 ot./min.
Průměr větví Max. 45mm
Délka drtících nožů 70mm
Nastavení úběru materiálu Pomocí šroubu na boku 

drtiče
Koš na štěpky ANO - velký koš z kvalitního 

plastu
Transportní madlo ANO
Automatické natahování větví ANO
Motorová brzda ANO
Ochrana proti přetížení ANO
Drtící válec 90mm
Konstrukce Masivní trubková
Zpětný chod ANO
Kola Velká transportní
Rozměry š/v/h v mm 425/585/520
Hmotnost 32 kg

VeGA LSG2812
válcový drtič s boxem

    
   

   
   

  o
vl

ád
ac

í p
an

el

3

VeGA S1000 V-E
-  zametací kartáč s na-

stavitelnou rychlostí 
kartáče + el. starování

VeGA S1000 V
-  zametací kartáč 

s nastavitelnou  
rychlostí kartáče

Motor VeGA 6HP OHV, 4takt/173 ccm VeGA 6HP OHV, 4takt/173 ccm

Startování Elektrické 12V baterie Ruční
Pracovní záběr 1000 mm 1000 mm
Rychlosti pojezdu 3 vpřed, 1 vzad 3 vpřed, 1 vzad
Průměr kartáče 350 mm 350 mm
Rychlost kartáče Nastavitelná variabilní 180-350 

rpm
Nastavitelná variabilní 180-350 
rpm

Kola pojezdová 13x4,1 -6 inch 13x4,1 -6 inch
Výškově nast. rukojeť ANO ANO
Hmotnost 82 kg 79 kg

VeGA S1000 V-E
zametací kartáč 

s nastavitelnou rychlostí 
kartáče + el. starování 

Příslušenství k zametacím 
kartáčům na dokoupení

NOVINKA

NOVINKA

3

VeGA S1000 V
zametací kartáč 
s nastavitelnou 

rychlostí kartáče

3

NOVINKA

7.390,-
Kč s DPH

302 €

DOPORUČENÁ CENA

6.190,-
Kč s DPH

253 €

DOPORUČENÁ CENA

28.990,-
Kč s DPH

1.184 €

DOPORUČENÁ CENA

29.990,-
Kč s DPH

1.225 €

DOPORUČENÁ CENA

3.590,-
Kč s DPH

147 €

5.390,-
Kč s DPH

220 €

VeGA GT 4452
2-taktní benzinový kultivátor

4.390,-
Kč s DPH

180 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194018

benzinové kultivátory | drtiče | zametací kartáče
Czech Republic

Příslušenství 
na dokoupení

Sběrný koš k zametacímu kartáči

Radlice na sníh



obj. č. křížového klínu 50LS6V100

Pohodlné obouruční ovládání

Motor 2200 W, 230 V/50 Hz
Maximální štípací síla 7 tun
Délka štípacího polena  Max. 520mm
Průměr štípacího polena Max. 250mm
Hmotnost 49kg

VeGA LS7 VARIO  
- štípač na dřevo se stojenem

Motor 2200W,230 V/50 Hz
Max. štípací síla 7 tun
Délka štípacího polena 520 mm
Průměr štípacího polena 250 mm
Hmotnost 45 kg

VeGA LS700 VARIO  
- štípač na dřevo

Motor 3300W,400 V/50 Hz
Max. štípací síla 11 tun
Délka štípacího polena 560-1040 mm
Průměr štípacího polena 300 mm
Samo nakládací ruka  ANO
Hmotnost 168 kg

VeGA LV1110 PRO VARIO  
- profesionální štípač na dřevo

Motor 3500W,400 V/50 Hz
Max. štípací síla 14 tun
Délka štípacího polena 560-1040 mm
Průměr štípacího polena 300 mm
Samo nakládací ruka ANO
Hmotnost 185 kg

VeGA LV1410 PRO VARIO
- profesionální štípač na dřevo

VeGA LS7 VARIO
štípač na dřevo

VeGA LS700 VARIO
štípač na dřevo

VeGA LV1110 PRO VARIO
profesionální štípač

na dřevo

VeGA LV1410 PRO VARIO
profesionální štípač

na dřevo

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

8.290,-
Kč s DPH

339 €

DOPORUČENÁ CENA

7.590,-
Kč s DPH

310 €

DOPORUČENÁ CENA

23.990,-
Kč s DPH

980 €

DOPORUČENÁ CENA

25.990,-
Kč s DPH

1.061 €

DOPORUČENÁ CENA

699,-
Kč s DPH

28 €

Motor VeGA OHV 4-takt GT44-3, 2-takt
Obsah 139 ccm 52 ccm
Výkon 5 HP 1,4 kW
Záběr 360/600 mm 240mm
Plecí nože 4/6 ks 4 ks
Průměr nožů 260 mm 225 mm
Hmotnost 36 Kg 13,6 kg

VeGA LV910 PRO 
VARIO

profesionální
štípač

na dřevo

Motor 3500W,400 V/50 Hz
Max.štípací síla 9 tun
Délka štípacího polena 560-1040 mm
Průměr štípacího polena 300 mm
Samo nakládací ruka ANO
Hmotnost 166 kg

VeGA LV910 PRO VARIO  
- profesionální štípač na dřevo

21.990,-
Kč s DPH

898 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 19

Czech Republic

 štípače



Motor 230V/50Hz/3000W/IP54
Průměr polena 17 cm
Délka polena 25 – 100 cm
Průměr kotouče 505 mm
Počet zubů 40
Hmotnost 57 kg

VeGA LC500
- kolébková pila    

VeGA LC500
kolébková pila    NOVINKA

Kolébková pila má navrženou masivní konstrukci 
se silným elektromotorem, který pohání pilový 
kotouč ze slinutých karbidů. O bezpečné řezání se 
stará konstrukce kolébky a pohyblivý kryt, který 
zakrývá pilový kotouč po celou dobu řezu. Kolébka 
je vybavena speciálními prolisy proti protočení 
polena. Transportní kolečka slouží  
pro pohodlnou manipulaci.

Motor Loncin  196 ccm / 7 HP
Max průměr větví 100 mm
Rozměr násypky 380 x 440 mm
Počet řezných nožů 2x 150 x 55 mm
Průměr turbíny 240 mm
Rozměr kol 4.00-4
Váha 96 kg

VeGA CH1065
- benzinový drtič  

VeGA CH1065
 benzinový drtičNOVINKA

Motor Loncin  420 ccm / 14 HP
Max průměr větví 120 mm
Rozměr násypky 380 x 440 mm
Počet řezných nožů 2x 300 x 55 mm
Průměr turbíny 240 mm
Rozměr kol 4.80-4
Váha 185 kg

VeGA CH1214
- benzinový drtič   

VeGA CH1214
benzinový drtič   

NOVINKA

12.990,-
Kč s DPH

531 €

DOPORUČENÁ CENA

21.490,-
Kč s DPH

878 €

DOPORUČENÁ CENA

35.990,-
Kč s DPH

1.469 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA LC700
kolébková pila    

Motor 400V 50hz 5000W/IP54
Průměr polena 25 cm
Délka polena 30-100 cm
Průměr kotouče 700x30 mm
Počet zubů 64
Hmotnost 93 kg

VeGA LC700
- kolébková pila    

17.990,-
Kč s DPH

735 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194020

kolébková pila | drtiče
Czech Republic



VeGA Alu54
Sněhové hrablo

Je ideálním pomocníkem 
pro odklízení sněhu, bláta, 
ale i pro nakládání sypkých 
materiálů. Pracovní část hrabla 
je vyrobena z vysoce teplotně 
i mechanicky odolného PP 
plastu s odolností až -32 ºC, 
navíc zakončeného hliníkovou 
lištou. Násada hrabla na sníh je 
vyrobena z hliníku, která je pro 
zvýšení mechanické odolnosti, 
ale i uživatelského komfortu 
navíc potažena termo-plastem 
a zakončena ergonomicky 
tvarovanou rukojetí z ABS 
plastu pro pohodlný úchop.

VeGA K1
Sněhové hrablo

Je ideálním pomocníkem pro 
odklízení větší vrstvy sněhu, 
bláta, ale i pro odklízení 
sypkých materiálů. Pracovní 
část hrabla je vyrobena z 
vysoce teplotně i mechanicky 
odolného PP plastu s odolností 
až -32 ºC, navíc zakončeného 
hliníkovou lištou. Dvě 
transportní kolečka na zadní 
straně výrazně pomáhají při 
odklízení větší vrstvy sněhu. 
Násada hrabla na sníh je 
vyrobena z kvalitní oceli, která 
je pro zvýšení mechanické 
odolnosti, ale i uživatelského 
komfortu navíc povrchově 
ukončena komaxitovou barvou.

- váha hrabla 3,1 Kg 
-  rozměry: 

1420x800x450mm
-  kovová ergonomická 

násada 20 mm
- hliníková lišta
-  vysoká odolnost oproti 

mrazu -32 ºC
- 2x vodící kolečka
- tuhá konstrukce
- dlouhá životnost

VeGA IB200
Škrabka na led

VeGA W46
Sněhové hrablo

Patří mezi základní model 
hrabla VeGA pro odklízení 
sněhu, bláta, ale i pro nakládání 
sypkých materiálů. Pracovní 
část hrabla je vyrobena 
z vysoce teplotně i mechanicky 
odolného PP plastu s odolností 
až -32 ºC, navíc zakončeného 
hliníkovou lištou. Násada hrabla 
na sníh je vyrobena z kvalitního 
bukového dřeva, která je 
zakončena ergonomicky 
tvarovanou rukojetí z ABS 
plastu pro pohodlný úchop.

VeGA Alu49
Sněhové hrablo

Je ideálním pomocníkem 
pro odklízení sněhu, bláta, 
ale i pro nakládání sypkých 
materiálů. Pracovní část hrabla 
je vyrobena z vysoce teplotně 
i mechanicky odolného PP 
plastu s odolností až -32 ºC, 
navíc zakončeného hliníkovou 
lištou. Násada hrabla na sníh je 
vyrobena z hliníku, která je pro 
zvýšení mechanické odolnosti, 
ale i uživatelského komfortu 
navíc potažena termo-plastem 
a zakončena ergonomicky 
tvarovanou rukojetí z ABS 
plastu pro pohodlný úchop.

- váha hrabla 1,2 Kg 
- rozměry: 1430x490x375mm
-  termo-hliníková násada 

30 mm
- termostatická ergo rukojeť
- hliníková lišta
-  vysoká odolnost oproti mrazu 

-32 ºC
- tuhá konstrukce
- dlouhá životnost

- váha hrabla 1,3 Kg
- rozměry: 1300x440x335mm
-  dřevěná buková násada 

32 mm
- polypro-termo rukojeť
- hliníková lišta
-  vysoká odolnost oproti  

mrazu-32ºC
- tuhá konstrukce

- váha hrabla 1,5 Kg 
- rozměry: 1370x540x360mm
-  termo-hliníková násada 

30 mm
- termostatická ergo rukojeť
- hliníková lišta
-  vysoká odolnost oproti mrazu 

-32 ºC
- tuhá konstrukce
- dlouhá životnost

249,-
Kč s DPH

11 €

DOPORUČENÁ CENA

699,-
Kč s DPH

29 €

DOPORUČENÁ CENA

599,-
Kč s DPH

25 €

DOPORUČENÁ CENA

499,-
Kč s DPH

21 €

DOPORUČENÁ CENA

269,-
Kč s DPH

11 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 21

Czech Republic

 hrabla na sníh

- váha hrabla 3,1 Kg.
- rozměry: 1100x220x80mm
- dřevěná násada 28 mm
- kvalitní ocel
- vysoká odolnost oproti mrazu -32 ºC
- tuhá konstrukce
- dlouhá životnost

je ideálním pomocníkem 
pro rozbíjení vrstvy ledu 
kolem Vašeho domu, 
chatky či chalupy. 

Pracovní část hrabla je 
vyrobena z vysoce kvalitní 
oceli Násada je vyrobena 
z bukového dřeva



VeGA 1176 ELS
dvoustupňová fréza

SNOW 
ENGINE

NOVINKA

33.990,-
Kč s DPH

1.388 €

DOPORUČENÁ CENA

Záběr: 540 mmVýkon: 5,5 HP

VeGA 554
dvoustupňová fréza

SNOW 
ENGINE

startování 230 V
Elektrické

Záběr: 660 mmVýkon: 7 HP

VeGA 7066 ELS
dvoustupňová fréza

VeGA 554
 -  dvoustupňová 

fréza

VeGA 1176 ELS
-  dvoustupňová 

fréza

VeGA 7066 ELS
 -  dvoustupňová 

fréza
Typ frézy Dvoustupňová Dvoustupňová Dvoustupňová

Motor VeGA OHV 4-takt LONCIN SnowEngine OHV 4-takt, LONCIN Snow Engine OHV 4-takt
Výkon motoru 6,5 HP/196 ccm 7 HP/212 ccm 11HP/302 ccm
Šířka záběru 540 mm 660 mm 760 mm
Výška bunkru 510 mm 550 mm 550 mm
Maximální pracovní výkon 1500 m3/hod 2300 m3/hod 2800 m3/hod
Šnek Masivní ozubený šnek AGGRESSIVEAUGER Masivní ozubený šnek AGGRESSIVEAUGER Masivní ozubený šnek AGGRESSIVEAUGER
Pojezd ANO ANO ANO
Rychlosti 4 vpřed / 1 vzad 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed/2 vzad
Kola / Pásy 13x4“ - 1-6 inch 14x5 inch 16x4,80-8 inch
Pneumatiky / Vzorek Snowgrip Snowgrip Snowgrip
Přepínač náhonu kol / pásů ANO závlačky ANO diferenciál
Otočný komín ANO - 190° ANO - 200° ANO 200˚
Maximální odhazovací vzdálenost 7-12 metrů 15 metrů 15 metrů
Nastavení komínku Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy
Konstrukce šasi Kov Kov Kov
Průměr turbíny 300 mm 315 mm 315 mm
Startování Manuální Manuální/elektrické 230 V / 50 Hz Manuální/elektrické 230V/50 Hz
Nastavitelné lyžiny ANO z polymeru ANO polymer/kov Ano polymer/kov
Světlo  ANO LED ANO LED
Vyhřívané rukojeti ANO ANO
Ořezávací nože ANO volitelné příslušenství ANO volitelné příslušenství
Aretace chodu šneku ANO ANO
Vyztužení převodovky šneku ANO ANO ANO
Hmotnost 55 kg 90 kg 117 kg

11.490,-
Kč s DPH

469 €

DOPORUČENÁ CENA

23.990,-
Kč s DPH

980 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194022

sněhové frézy
Czech Republic



VeGA 555
-  zametací kartáč

Motor Loncin 196 ccm 4-takt OHV

Šíře záběru kartáče 600 mm
Průměr kartáče 300 mm
Naklápění kartáče 15˚ na každou stranu
Rychlosti 4 vpřed / 1 vzad z pozice 

obsluhy
Kola velikost 13x4,1-6 inch   
Rychloupínací systém připojení příslušenství
Záruka  2 roky

VeGA 555
zametací kartáč

VeGA 556
- sněhová fréza

Typ sněhové frézy dvoustupňová

Konstrukce šasi kov
Šířka záběru 54 cm
Nastavení komínku ANO 180 °
Odhoz sněhu 1-8 metrů
Rychloupínací systém připojení příslušenství
Záruka 2 roky

VeGA 556
sněhová fréza

VeGA 557
sběrný koš 

k zametacímu kartáči
VeGA 558
-  radlice  

k zametacímu 
kartáči

Šířka záběru 61 cm

Rychloupínací 
systém

připojení 
příslušenství

Záruka 2 roky

VeGA 558
radlice  

k zametacímu kartáči

VeGA 555 komplet set 4in1
23.990,-

Kč s DPH
980 €

DOPORUČENÁ CENA

15.990,-
Kč s DPH

653 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA 557
-  sběrný koš 

k zametacímu 
kartáči

Šířka záběru 62 cm

Rychloupínací 
systém

připojení 
příslušenství

Záruka 2 roky

SNOW 
ENGINE

NOVINKA

35.990,-
Kč s DPH

1.469 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA  T1176 ELS
-  dvoustupňová fréza pásová

Typ frézy Dvoustupňová

Motor Loncin LC180FDS 302ccm
Výkon motoru 6,2kW/11HP
Diferenciál ANO
Maximální pracovní výkon 2800 m3/hod
Maximální odhazovací 
vzdálenost

15 m

Šířka záběru 764 mm
Výška bunkru 540 mm
Konstrukce šasi Kov
Pásy ANO TRIANGLE POWER TRACK
Design vzorku pásů Gumové pásy s ostruhami
Průměr turbíny 315 mm
Šnek masivní ozubený šnek Aggressiveauger
Aretace chodu šneku ANO
Otočný komín 200 °
Nastavení komínu z pozice obsluhy
Ovládání z panelu ANO
Startování manuální / elektrické 230V/50Hz
Světlo ANO nastavitelné LED
Vyhřívané rukojeti ANO
ořezávací nože ANO
Nastavitelné lyžiny ANO z polymeru (šetrné k dlažbě)
Vyztužení převodovky šneku ANO
Hmotnost 118 kg

VeGA  T1176 ELS
dvoustupňová fréza 

pásová

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 23

Czech Republic

sněhové frézy

multi-funkční kombinace kartáče | sněhové 
frézy | radlice | sběracího koše

1.650,-
Kč s DPH

68 €

DOPORUČENÁ CENA

4.990,-
Kč s DPH

204 €

DOPORUČENÁ CENA

1.360,-
Kč s DPH

56 €

DOPORUČENÁ CENA



VeGA GK2500 
s rámem
 - AVR

VeGA GK3800W  
s rámem 
 - AVR

VeGA GK2000iS
 - invertor

VeGA GK3500iS
 - invertor

Výkon maximální 2,0kW 3,5kW 2,2kW 3,5kW

Výkon provozní 1,8kW 3,2kW 2kW 3,2kW
Typ generátoru digitálně řízený invertor digitálně řízený invertor AVR AVR
Počet fází 1 1 1 1
Elektrický výstup 1x 230V/50Hz AC 7,8A, 1x 12V DC 8,3A, 

1x 5V DC 2,1A, 1x 5V DC 1A
2x 230V/50Hz AC, 1x 12V DC 8,3A, 1x 
5V DC 2,1A, 1x 5V DC 1A

2x 230V/50Hz AC, 1x 12V 8,3A DC 2x 230V/50Hz AC, 1x 12V 8,3A DC

Možnost paralelního zapojení ano ano - -
Ochrana proti přetížení ano ano ano ano
THD ≤2% ≤3% - -
Typ motoru GK80i, 4-takt OHV, vzduchem chlazený GK163i, 4-takt OHV, vzduchem chlazený GK200, 4-takt OHV, vzduchem chlazený GK225, 4-takt OHV, vzduchem chlazený
Obsah válce 80 ccm 163 ccm 196 ccm 223 ccm
Startování ruční ruční ruční ruční
Objem palivové nádrže 4 L 8 L 15 L 15 L
Objem olejové nádrže 0,35 L 0,45 L
Spotřeba ≤450g/kWh ≤450g/kWh   
Provozní doba při 50% zatížení 7,5 hod. 12 hod. 15 hod. 9 hod.
Provozní doba při 100% zatížení 4 hod. 6,5 hod. 10 hod. 6,5 hod.
Kontrola nízké hladiny oleje ano ano ano ano
Hlučnost 66 dB/7m 68 dB/7m 66 dB/7m 68 dB/7m
Krytí IP23 IP23 IP23 IP23 
Váha 22kg 27kg 42kg 48kg
Rozměry (v. x š. x d.) 46x29x50cm 50x43x61cm 59x44x45cm 59x46x46cm

 Invertor
VeGA GK2000iS

 Invertor
VeGA GK3500iS

AVR
VeGA GK2500 s rámem

AVR
VeGA GK3800 s rámem

11.990,-
Kč s DPH

490 €

DOPORUČENÁ CENA

15.990,-
Kč s DPH

653 €

DOPORUČENÁ CENA

8.290,-
Kč s DPH

339 €

DOPORUČENÁ CENA

9.990,-
Kč s DPH

408 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194024

generátory
Czech Republic



Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

Eurom 
Fly Away 11

Eurom 
Fly Away 16 Allround

Eurom 
Fly Away 40 Allround

Napětí 220-240V / 50 Hz 230V / 50 Hz 230V / 50 Hz
Pokrytí Max. 90 m2 Max. 100 m2 Max. 200 m2

Příkon 12 W 23 W 43 W
UV lampa 1x 11W 2x 8W 2x 20 W
Síť s vysokým napětím 1000 V 2400 V 2400 V
Materiál Plast Kov- plast Kov- plast
Rozměry 10,2 x 29 cm 42,5 x 9 x 26,5 cm 72,6 x 9 x 26,5 cm
Hmotnost 446 g 2 kg 3,6 kg

 • žádné škodlivé a chemické látky • čistý a hygienický provoz  • přitahuje hmyz  • snadné čistění • pří-
stroj na hubení hmyzu používaný v domácnostech, obchodech po celém  světě • ultrafialové lampy lákají 

létající hmyz a síť s vysokým napětím uvnitř  klece ho ničí

Eurom Fly Away 11
hubič hmyzu 

Eurom Fly Away 40 Allround
hubič hmyzu 

Eurom Fly Away 16 Allround
hubič hmyzu 

449,-
Kč s DPH

19 €

DOPORUČENÁ CENA

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

1.190,-
Kč s DPH

49 €

DOPORUČENÁ CENA

AVR

VeGA GK5500W 
s rámem + kola

15.990,-
Kč s DPH

653 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA GK8500WEP s rámem 
+ kola + el. startování

AVR

VeGA GK8500WE s rámem
 + kola + el. startování

AVR

22.990,-
Kč s DPH

939 €

DOPORUČENÁ CENA

VeGA GK8500WE 
s rámem + kola + el. 
startování
 - AVR

VeGA GK5500W  
s rámem + kola
 - AVR

VeGA GK8500WEP 
s rámem + kola + el. 
startování
 - AVR

8,5 hod. 5,5kW 8kW 8kW

Výkon provozní 5kW 7,5kW 7,5kW
1 fáze ANO ANO ANO
3 fáze ANO ANO ANO
Napětí/frekvence 230V/ 50Hz 230V/ 50Hz 230V/ 50Hz
Elektrický výstup 2x AC 230V , 1x 12V DC 8,3A, 1x 

AC 400 V
2x AC 230V , 1x AC12V DC 8,3A, 
(1x AC 400 V jištěný 3,5 kW)

1x AC 230V, 1x AC 230V EURO 
CEE, 1x AC12V DC 8,3A,  
(1x AC 400 V jištěný 8,0 kW)

Typ motoru GK390, 4-takt OHV ,vzduchem 
chlazený

GK460, 4-takt OHV ,vzduchem 
chlazený

GK460, 4-takt OHV ,vzduchem 
chlazený

Obsah válce 389 ccm 456ccm 456ccm
Startování ruční ruční/elektrické ruční/elektrické
Transportní kola Ano Ano Ano
Objem nádrže 25l 25l 25l
Provozní doba při 50% zatížení 12 hod. 8,5 hod. 8,5 hod.
Provozní doba při 100% zatížení 8 hod. 5 hod. 5 hod.
Kontrola nízké hladiny oleje ano ano ano 
Mutimetr Ano moto hodin/ měřič frekvence/ 

voltmetr
Ano moto hodin/ měřič frekvence/ 
voltmetr

Ano moto hodin/ měřič frekvence/ 
voltmetr

Hlučnost 74 dB/ 7m 81 dB/ 7m 81 dB/ 7m
Krytí IP23 IP23 IP23
Rozměry (v. x š. x d.) 693x525x560 mm 715x570x580 mm 715x570x580 mm
Hmotnost 83kg 98kg 98kg

19.990,-
Kč s DPH

816 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 25

generátory | hubiče hmyzu 



Infrazářiče VeGA 
Infračervené teplo je běžnou součástí našeho života. Je to záření o vlnové délce větší 
než viditelné světlo. Je často považováno za „tepelné záření“. Jeho nejpřirozenějším 
zdrojem je slunce. Je to přesně ta energie, kterou pociťujeme, jsme-li vystaveni 
slunečním paprskům a vnímáme-li pocit tepla bez rozdílu, zda je teplota vzduchu 
vysoká nebo nízká. Tuto energii vyzařuje i sám člověk, proto je pro něj bezpečná.

Infračervené zářiče můžete 
používat všude, zejména:
Oblasti použití:
•  domy, suterény, sklepy, nádvoří
•  šatny, sportovní a fitness prostory
•  terasy, otevřené venkovní plochy
• zimní zahrady, verandy
•  předzahrádky, venkovní kavárny 

a balkóny
•  restaurace, hotely, hospody, 

kavárny, bary
• welness centra, plavecké bazény
• golfové odpaliště
• lyžařská střediska (nástupiště lanovek)
Umístění: zeď - strop
Barva: černá
Krytí: IP65 proti dešti a stříkající vodě
•  rychlá instalace a bezporuchový provoz
• jednoduchá obsluha
•  zářiče lze nasměrovat na požadovanou oblast
•  infračervené paprsky neohřívají okolní vzduch, ale pouze 

osoby a objekty
•  okamžité a přímé teplo za několik sekund bezprostředně 

po zapnutí
•  jednotné, lokalizované, zónové vytápění
•  není potřeba předehřívat danou oblast
•  hygienicky čistý systém bez zápachu, baktérií 

a mikroorganismů
•  teplo není ovlivněno větrem, ani vzdušnými proudy
•  tento způsob vytápění nevíří prach

Carbonový infrazářič VeGA 
G-150B-1,5kW

Halogenový zářič 
Parasol 1500

Halogenový zářič  
Q-time Golden 1800

Halogenový zářič  
Q-time Golden 1800S

Carbonový infrazářič VeGA 
G2-200-2,0kW

Keramický infrazářič VeGA 
70C-200EKY-2,0kW

Keramický infrazářič VeGA 
70C-130EKY-1,3kW

Carbonový infrazářič VeGA 
G2-200KY-2,0kW
s dálkovým ovládačem

topný výkon: 1500 W
napětí: 220-240 V/50Hz
rozměry: 465 x 100 x 160 mm
hmotnost: 2,3 kg.
záruka: 2 roky
Pro plochu cca 11 m2

krytí IP65

topný výkon: 2000 W • napětí: 
220-240 V/50Hz • rozměry: 630 x 
100 x 152 mm • hmotnost: 2,8 kg 
• dálkové ovládání • regulace 3 
stupně výkonu • záruka: 2 roky • 
pro plochu cca 15-17 m2 • krytí 
IP65

topný výkon: 2000 W • napětí: 220-
240 V/50Hz • rozměry: 540 x 100 x 
160 mm • hmotnost: 2,8 kg. • záruka: 
2 roky • pro plochu cca 15-17 m2 

• krytí IP65

topný výkon: 2000 W • napětí: 220-240 V/50Hz • rozměry: 940 x 100 x 152 mm • hmotnost: 4,3 kg • 
dálkové ovládání • vydává pouze teplo bez světla • záruka: 2 roky • pro plochu cca 17 m2 • krytí IP65

topný výkon 3x500W (1500)napětí 220-
240 V/50Hz • krytí IP23 • pro umístění pod 
zahradní deštníky, slunečníky • pro plochu 
12 m2 • záruka 2 roky

topný výkon: 1800W • napětí:  
220-240/50V/Hz • krytí IP65 • topidlo: 
halogen • rozměry:540x140x150 mm 
• hmotnost: 2,3 kg • záruka : 2 roky • 
na plochu: 16m2

           topný výkon: 1800W    
          • napětí: 220-240/50V/Hz • krytí 
IP24 • topidlo: halogen • rozměry: 
540x140x2000 mm • hmotnost:8,8 kg 
• záruka : 2 roky •na plochu: 16m2

topný výkon: 1300 W • napětí: 220-240 
V/50Hz • rozměry 630x100x152mm • 
hmotnost: 2,9 kg • dálkové ovládání • 
vydává pouze teplo bez světla • záru-
ka: 2 roky • pro plochu cca 15-17 m2 

• krytí IP65

Tepelný zářič Quartz 
Q-time 2001 topný výkon: 1000-2000W/650-1300-2000W 

• napětí: 220-240/50V/Hz • krytí IP24 
• topidlo: Quartz • rozměry:500x325x175mm 
/ 495x195x150 mm • hmotnost: 2kg/1,8 kg 
• záruka: 2 roky • na plochu: 15m2/14m2

Quartz Q-time 2001 / 2000

3.990,-
Kč s DPH

163 €

DOPORUČENÁ CENA

3.490,-
Kč s DPH

143 €

DOPORUČENÁ CENA

3.990,-
Kč s DPH

163 €

DOPORUČENÁ CENA

3.790,-
Kč s DPH

155 €

DOPORUČENÁ CENA

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

2.490,-
Kč s DPH

102 €

DOPORUČENÁ CENA

2.490,-
Kč s DPH

102 €

DOPORUČENÁ CENA

Tepelný zářič Quartz 
Q-time 2000

1.190,-
Kč s DPH

49 €

DOPORUČENÁ CENA

3.490,-
Kč s DPH

143 €

DOPORUČENÁ CENA

2.990,-
Kč s DPH

123 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194026

infrazářiče



15 +1,5 m délky 1/2“ hadice 20 +2  m délky 1/2“ hadice

1.  použítí jak na stěnu, tak 
i na zem

2. dodání ve smontovaném stavu
3. lehká  a snadná ovladatelnost
4.  odolná a zároveň velice 

pohodlná rukojeť 
Postřikovací tryska je součástí 
balení.

MULTI FUNKČNÍ RUČNÍ NAVIJÁK 15 + 2 m 
1/2“ hadice

VeGA ZW 13-15VeGA EZ ZW05-15 VeGA EZ ZW05-20

VeGA EZ ZW05-30 30+2 m délky 1/2“ hadice

Toto je naprostá novinka hadicového navijáku s bubnem. 
Unikátní a odlišný systém nožního hadicového navijáku 
byl vyvinut pro co nejpohodlnější práci na zahradě a liší se 
od všech navijáků co jste v průběhu posledních několika let 
viděli.
1.  nožní navíjení hadice je velice snadné a nemusíte se při 

tom ohýbat jako u běžných ručních navijáků
2. navíjení můžete kdekoli zastavit 
3. celokrytá plastová skříň
4. nemusíte ručne navíjet

40 + 2 m délky  1/2“ hadice
NOŽNÍ HADICOVÝ 
NAVIJÁK na hadici. 
Hmotnost 13,6 kg

VeGA EZ ZW 14-40
nožní naviják

Eurom Postřikovač Tripod
- zavlažování zahrad, záhonů, polí
- kropení úrody
materiál: zinek, mosaz • rotace: 
30-360° • spotřeba vody: 2 bar -14 
l/m • 3 bar -17,5 l/m • 4 bar - 20 
l/m • dosah proudu vody: max.26 m 
• přípojka : 1/2“ • stojan materiál: 
Al/ABS plast • tříbodový stojan 
skládací
nastavitelná výška stojanu: 50-85 cm 
• hmotnost: 0,56 kg

-  zavlažování zahrad, záhonů, 
polí

- kropení úrody
materiál: zinek, mosaz • rotace: 
30-360 ° • spotřeba vody: 2 
bar -14 l/m • 3 bar -17,5 l/m • 
4 bar - 20 l/m • dosah proudu 
vody: max.26 m • přípojka 
: 1/2“ • stojan materiál: Al/
ABS plast • tříbodový stojan 
skládací • nastavitelná 
výška stojanu: 80-150 cm 
• hmotnost: 1,16 kg

- zavlažování zahrad, záhonů, polí - kropení úrody
materiál: zinek, mosaz • rotace: 30-360° • spotřeba 
vody: 2 bar -14 l/m • 3 bar -17,5 l/m • 4 bar - 20 l/m • 
dosah proudu vody: 2 bar -24 m • 3 bar -25 m • 4 bar 
- 26 m • přípojka : 1/2“ • kotvící trn: kov/kov

Eurom
Postřikovač Tripod High

Eurom Postřikovač T-spike

NOVINKA

1.990,-
Kč s DPH

82 €

DOPORUČENÁ CENA

2.190,-
Kč s DPH

90 €

DOPORUČENÁ CENA

2.790,-
Kč s DPH

114 €

DOPORUČENÁ CENA

890,-
Kč s DPH

37 €

DOPORUČENÁ CENA

2.490,-
Kč s DPH

102 €

DOPORUČENÁ CENA

790,-
Kč s DPH

33 €

DOPORUČENÁ CENA

429,-
Kč s DPH

18 €

DOPORUČENÁ CENA

399,-
Kč s DPH

17 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 27

hadicové navijáky | rozstřikovače



EUROM
Force 1800
- tlaková myčka

EUROM
Force 2000 PLUS
- tlaková myčka

EUROM
Force 1401
- tlaková myčka

Typ motoru / napětí Elektrický/230V/50Hz Elektrický/230V/50Hz Elektrický/230V/50Hz
Příkon 1400 W 1800 W/měď-mosaz 2000 W indukční
Max. tlak 100 bar 140 bar 150 bar
Max. průtok 330 l/hod 400 l/hod 400 l/hod
Kontrola přepětí ANO ANO ANO
Podlahový čistič - ANO / R21 cm ANO R25 pro
Tlaková pistole s rychl. spojkou ANO ANO ANO
Nastavitelná tryska ANO ANO ANO
Rotační tryska ANO ANO ANO

Auto start/stop ANO ANO ANO
Délka tl. hadice 5 m PVC 5 m PVC 5 m PVC
Max. teplota vody 40 °C 40 °C 40 °C
Vstupní tlak vody Max.7 bar Max.7 bar Max.7 bar
Krytí II - IPX5 II - IPX5 II - IPX5
Hlučnost 77 dB (A) 77 dB (A) 77 dB (A)
Hmotnost 5.1 kg 7.3 kg 10 kg

EUROM
Force 2000 PLUS

tlaková myčka

EUROM Force 1401
tlaková myčka

EUROM Force 1800
tlaková myčka

    
    

    
  n

as
ta

vi
te

ln
á 

try
sk

a

    
    

    
  n

as
ta

vi
te

ln
á 

try
sk

a

    
    

    
xx

xx
xx

x

EUROM flexibilní rotační tryska

EUROM
mycí kartáč 

EUROM
podlahový 

kartáč velký

EUROM čistící kartáč 

EUROM
podlahový 

kartáč malý

    
    

    
  n

as
ta

vi
te

ln
á 

try
sk

a

    
    

    
  x

xx
xx

xx

EUROM
Čistič

odpadů 15 m

EUROM
PVC hadice 

k myčkám Eurom  
8 m - přídavná

obj.č. 140880
(k modelům 
2200 IND,  
2500 IND)

3.990,-
Kč s DPH

163 €

DOPORUČENÁ CENA

4.490,-
Kč s DPH

184 €

DOPORUČENÁ CENA

1.990,-
Kč s DPH

82 €

DOPORUČENÁ CENA

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

1.190,-
Kč s DPH

49 €

DOPORUČENÁ CENA

599,-
Kč s DPH

25 €

DOPORUČENÁ CENA

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

399,-
Kč s DPH

17 €

DOPORUČENÁ CENA

699,-
Kč s DPH

29 €

DOPORUČENÁ CENA

790,-
Kč s DPH

33 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194028

tlakové myčky a příslušenství



EUROM
Force 2200 IND

tlaková myčka

NOVINKA

    
    

    
  n

as
ta

vi
te

ln
á 

try
sk

a
    

    
    

ná
do

bk
a 

na
 s

ap
on

át

    
    

    
   

  t
al

ko
vé

 p
is

to
le

EUROM
Force 2200 IND
- tlaková myčka

Typ motoru / napětí Elektrický/230V/50Hz
Příkon 2200 W indukční
Max. tlak 160 bar
Max. průtok 440 l/hod
Kontrola přepětí ANO
Podlahový čistič ANO R25 pro
Tlaková pistole s rychl. spojkou ANO
Nastavitelná tryska ANO
Nádobka na saponát ANO
Rotační tryska ANO
Auto start/stop ANO
Délka tl. hadice 5 m PVC
Max. teplota vody 40 °C
Vstupní tlak vody Max.7 bar
Krytí II - IPX5
Hlučnost 77 dB (A)
Pogumovaná tlaková hadice 5m
Hmotnost 19.7 kg

EUROM
FORCE 2500 IND
- tlaková myčka

Typ motoru / napětí Elektrický/230V/50Hz
Příkon 2500 W indukční
Max. tlak 170 bar
Max. průtok 440 l/hod
Kontrola přepětí ANO
Podlahový čistič ANO R25 pro
Tlaková pistole s rychl. spojkou ANO
Nastavitelná tryska ANO
Nádobka na saponát ANO
Rotační tryska ANO
Auto start/stop ANO
Délka tl. hadice 5m Gumová
Max. teplota vody 40 °C
Vstupní tlak vody Max.7 bar
Krytí II - IPX5
Hlučnost 77 dB (A)
Pogumovaná tlaková hadice 5m
Hmotnost 22,6 kg

EUROM
FORCE 2500 IND

tlaková myčka
    

    
    

   
   

Po
hl

ed
 z

ez
ad

u

    
    

    
   

   O
vl

ád
ac

í p
rv

ky
 

    
    

    
  N

av
íje

cí
 b

ub
en

 ha
dic

e

NOVINKA

6.990,-
Kč s DPH

286 €

DOPORUČENÁ CENA

7.790,-
Kč s DPH

318 €

DOPORUČENÁ CENA

Olej V-GARDEN 4-takt 1 l,
SAE 30

Obj.č 18SAE301L - olej pro 4-taktní motory zahradní 
techniky 

Olej V-GARDEN 4-takt 0,6 l,
SAE 30

Obj.č 18SAE300,6L - olej pro 4-taktní motory 
zahradní techniky   

Olej V-GARDEN 4-takt 1 l,
SAE 10W30

Obj.č 1810W301L - olej pro 4-taktní motory zahradní 
techniky

Olej V-GARDEN 4-takt 0,6 l,
SAE 10W30

Obj.č 1827101981L103 - olej pro 4-taktní motory 
zahradní techniky

Zimní olej V-GARDEN 4-takt 1 l,
SAE 5W30

Obj.č 185W301L- olej pro 4-taktní motory zahradní 
techniky-zimní provoz

Olej V-GARDEN 2-takt 1 l,
SAE 30

Obj.č 1827101981 - olej pro 2-taktní vysokootáčkové 
motory zahradní techniky 

Olej V-GARDEN 2-takt 0,6 l,
SAE 30

Obj.č 18271019810,5l - olej pro 2-taktní vysoko-otáčkové 
motory zahradní techniky

Olej V-GARDEN
– mazání řetězu lišty pil 1 l

Obj.č 18TP040L1 - biologicky odbouratelný olej na 
mazání řetězů motorových pil

Olej V-GARDEN HYDRO 1 l
–  olej do štípačů VeGA HM32

Obj.č 18ATEA321L- hydraulický olej

OLEJE

145,- Kč s DPH/ks

89,- Kč s DPH/ks

145,- Kč s DPH/ks

89,- Kč s DPH/ks

189,- Kč s DPH/ks

159- Kč s DPH/ks

85,- Kč s DPH/ks

145,- Kč s DPH/ks

119,- Kč s DPH/ks

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 29

tlakové myčky | s ohřevem vody



    
    

    
   

   
na

sá
va

cí
 p

lo
ch

a

    
    

    
   

   
na

sá
va

cí
 p

lo
ch

a

    
    

    
   

   
na

sá
va

cí
 p

lo
ch

a

    
    

    
   

   
na

sá
va

cí
 p

lo
ch

a

EUROM Flow 400
univerzální ponorné čerpadlo

EUROM Flow SP400i
univerzální ponorné čerpadlo

EUROM Flow 250
univerzální ponorné čerpadlo

NOVINKA

    
    

    
   

   
na

sá
va

cí
 p

lo
ch

a

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění vodních 

nádrží, rybníků
- pro čerpání čisté vody z bazénů

- čerpání vody ze studní, zatopených 
šachet

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění vodních 

nádrží, rybníků
- pro čerpání čisté vody z bazénů

- čerpání vody ze studní, zatopených 
šachet

• jmenovitý výkon: 400 W • napětí: 230/50 
V/Hz • max. čerpací výkon: 125 L/min • 
max. výška: 5 m • max. hloubka: 5 m • 
max. tlak: 0,5 bar • max. teplota media: 

35 °C • znečištěná voda: ano • max. 
průměr pevných příměsí: 25 mm • el. 

kabel: 10 metrů • přípojka: 25-32-38 mm 
• těsnění: mechanické • plovoucí spínač: 
ano • zbytková hladina vody: 30 mm • 

rukojeť: ano • rozměry: 22 x 16 x 34 cm • 
hmotnost: 5,0 kg

• jmenovitý výkon: 400 W • napětí: 230/50 
V/Hz • max. čerpací výkon: 125 L/min • 
max. výška: 6,5 m • max. hloubka: 5 m • 
max. tlak: 0,65 bar • max. teplota media: 

35 °C • znečištěná voda: ne • max. průměr 
pevných příměsí: 5 mm • el. kabel: 10 

metrů • přípojka: 25-32-38 mm • těsnění: 
mechanické • plovoucí spínač: ano • 

zbytková hladina vody: 6 mm • rukojeť: 
ano • rozměry: 22x16x32 cm  

• hmotnost: 3,8 kg

• jmenovitý výkon: 250 W • napětí: 230/50 
V/Hz • max. čerpací výkon: 84 L/min • 
max. výška: 6 m • max. hloubka: 5 m • 

max. tlak: 0,6 bar • max. teplota media: 35 
°C • znečištěná voda: ne • max. průměr 
pevných příměsí: 5 mm • el. kabel: 10 

metrů • přípojka: 25-32-38 mm • těsnění: 
mechanické • plovoucí spínač: ano • 

zbytková hladina vody: 7 mm • rukojeť: 
ano • rozměry: 22x16x31 cm  

• hmotnost: 4,2 kg

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění zatopených bytových prostor

- pro čerpání čisté vody z bazénů
- velmi vhodné při zatopení, odsaje vodu až ke dnu

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění zatopených bytových prostor

- pro čerpání čisté vody z bazénů
- velmi vhodné při zatopení

jmenovitý výkon: 550 W • napětí: 230/50 V/Hz • max. 
čerpací výkon: 183 L/min • max. výška: 8 m • max. 

hloubka: 5 m • max. tlak: 1,1 bar • max. teplota media: 
40 °C • znečištěná voda: ano •  max. průměr pevných 

příměsí: 3 mm • el. kabel: 10 metrů • přípojka: 25-32 mm 
• těsnění: mechanické • tělo čerpadla: PP+sklo • plovoucí 
spínač: ano • zbytková hladina vody: 5 mm • rukojeť: ano • 

rozměry: 21,5 x 18 x 2236,5cm • hmotnost: 5 kg

jmenovitý výkon: 550 W • napětí: 230/50 V/Hz • max. 
čerpací výkon: 175 L/min • max. výška: 7 m • max. 

hloubka: 5 m • max. tlak: 1,1 bar • max. teplota media: 
40 °C • znečištěná voda: ano • max. průměr pevných 

příměsí: 16 mm • el. kabel: 10 metrů • přípojka: 25-32 mm 
• těsnění: mechanické • tělo čerpadla: PP+sklo • plovoucí 
spínač: ano • zbytková hladina vody: 16 mm • rukojeť: ano 

• rozměry: 21,5 x 18 x 2236,5cm • hmotnost: 5 kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

EUROM Flow Pro 550CW
univerzální ponorné čerpadlo

EUROM Flow Pro 550 DW
univerzální ponorné čerpadlo

    
    

    
   

in
te

gr
ov

an
ý p

lov
ák

vody 7 mmzbytková hladina

vody 5 mmzbytková hladina

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění vodních 

nádrží, rybníků
- pro čerpání čisté vody z bazénů

- čerpání vody ze studní, zatopených 
šachet

1.390,-
Kč s DPH

57 €

DOPORUČENÁ CENA

1.490,-
Kč s DPH

61 €

DOPORUČENÁ CENA

1.790,-
Kč s DPH

74 €

DOPORUČENÁ CENA

1.890,-
Kč s DPH

78 €

DOPORUČENÁ CENA

2.190,-
Kč s DPH

90 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194030

vodní čerpadla ponorná



EUROM Flow SPV 900i
univerzální ponorné kalové čerpadlo

EUROM Flow SPV 750i
univerzální ponorné kalové čerpadlo

EUROM Flow SPV 1100i
univerzální ponorné kalové čerpadlo

NOVINKANOVINKA

Použití:
- plnění, vyprazdňovaní, přečerpávání, zavlažování

- kropení, úklid tlakovou vodou

jmenovitý výkon: 1200 W • napětí: 230/50 V/Hz • max. 
čerpací výkon: 53 L/min • max. výška: 40 m • max. výška 
sání: 8 m • max. teplota media: 35 °C • přípojka: 25 mm • 
těsnění: mechanické • tělo čerpadla: plast • rukojeť: ano • 

rozměry: 37x 23 x 26 cm • hmotnost: 6,7 kg

jmenovitý výkon: 1200 W • napětí: 
230/50 V/Hz • max. čerpací výkon: 
63 L/min • max. výška: 48 m • max. 

výška sání: 8 m • max. teplota media: 
35 °C  • přípojka: 25 mm • těsnění: 

mechanické • tělo čerpadla: rvs 
• rukojeť: ano 

• rozměry: 37x 23 x 26 cm 
• hmotnost: 8,5 kg

NOVINKA

NOVINKA

EUROM Flow TP 800P
zahradní proudové čerpadlo

EUROM Flow TP 1200R
zahradní proudové čerpadlo

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění vodních nádrží, 

rybníků
- pro čerpání čisté vody z bazénů

- čerpání vody ze studní, zatopených šachet

• jmenovitý výkon: 750 W • napětí: 230/50 V/Hz 
• max. čerpací výkon: 210 L/min • max. výška: 8 m 

• max. hloubka: 5 m • max. tlak: 0,8 bar • max. 
teplota media: 35 °C • znečištěná voda: ano • max. 

průměr pevných příměsí: 35 mm • el. kabel: 10 
metrů • přípojka: 25-32 mm • těsnění: mechanické 

• tělo čerpadla: rvs/ss • plovoucí spínač: ano • 
zbytková hladina vody: 45 mm • rukojeť: ano • 
rozměry: 25 x 16 x 35 cm • hmotnost: 5,6 kg

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění vodních nádrží, 

rybníků
- pro čerpání čisté vody z bazénů

- čerpání vody ze studní, zatopených šachet

• jmenovitý výkon: 900 W • napětí: 230/50 V/Hz 
• max. čerpací výkon: 233 L/min • max. výška: 9 m 

• max. hloubka: 5 m • max. tlak: 0,9 bar • max. 
teplota media: 35 °C • znečištěná voda: ano • max. 

průměr pevných příměsí: 35 mm • el. kabel: 10 
metrů • přípojka: 25-32 mm • těsnění: mechanické 

• tělo čerpadla: rvs/ss • plovoucí spínač: ano • 
zbytková hladina vody: 45 mm • rukojeť: ano • 
rozměry: 24 x 16 x 37 cm • hmotnost: 6,5kg

Použití:
- pro vyprazdňovaní a čištění vodních nádrží, 

rybníků
- pro čerpání čisté vody z bazénů

- čerpání vody ze studní, zatopených šachet 

jmenovitý výkon: 1100 W • napětí: 230/50 V/Hz • 
max. čerpací výkon: 260 L/min • max. výška: 11m 

• max. hloubka: 5 m • max. tlak: 1,1 bar • max. 
teplota media: 35 °C • znečištěná voda: ano • max. 

průměr pevných příměsí: 35 mm • el. kabel: 10 
metrů • přípojka: 25-32 mm • těsnění: mechanické 

• tělo čerpadla: rvs/ss • plovoucí spínač: ano 
• zbytková hladina vody: 45 mm • rukojeť: ano 
• rozměry: 24 x 16 x 38 cm • hmotnost: 7,1 kg

NOVINKA

Použití:
- plnění, vyprazdňovaní, přečerpávání, zavlažování

- kropení, úklid tlakovou vodou

2.590,-
Kč s DPH

106 €

DOPORUČENÁ CENA

2.890,-
Kč s DPH

118 €

DOPORUČENÁ CENA

2.990,-
Kč s DPH

123 €

DOPORUČENÁ CENA

2.190,-
Kč s DPH

90 €

DOPORUČENÁ CENA

2.990,-
Kč s DPH

123 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 31

univerzální ponorná kalová čerpadla



Eurom Force 800
separátor - vysavač

Eurom Force 1218
separátor-vysavač/foukač

Typ motoru/napětí Elektrický / 230V,50Hz Elektrický / 230V,50Hz
Příkon 1000 W 1200 W
Objem zásobníku 15 litrů 18 litrů
Kontrola přetížení ANO ANO
Průměr hadice 35 mm 35 mm
Proud vzduchu 30l/s 53 l/s
Funkce foukání - ANO
Filtr HEPA HEPA
Délka el. kabelu 2,5 m 2,5 m
Délka sací hadice 1,2 m 1,5 m
Hlučnost 76 db 76 dB
Hmotnost 3,0 kg 3,1 kg

Eurom Force 1012
 vysavač pro suché a mokré vysávání

Eurom Force 800
separátor - vysavač

Eurom Force 1218 
separátor-vysavač/foukač

Eurom Force 1240
 vysavač pro suché a mokré vysávání

Eurom Force 1012
- vysavač pro suché a mokré vysávání

Eurom Force 1240
- vysavač pro suché a mokré vysávání

Typ motoru / napětí Elektrický/230V/50Hz Elektrický/230V/50Hz
Příkon 1000 W 1200 W
Objem zásobníku 12 litrů 40 litrů
Kontrola přetížení ANO ANO
Průměr hadice 32 mm 40 mm
Proud vzduchu sání 30 l/s 35 l/s
Proud vzduchu foukání ANO NE
Filtr Extra HEPA ANO
Délka el. kabelu 4,0 m 5,0 m
Délka sací hadice 1,6 m 2,6 m
Kombinovaný kartáč ANO ANO
Rohový nástavec ANO ANO
Hlučnost 78 dB (A) 73 dB (A)
Hmotnost 4,0 kg 7,5kg

funkce foukání

Model 1420S je vybaven technologií, 
která umožňuje jednoduché a efektiv-
ní čištění lamelového filtru.
Vše, co musíte udělat, je zablokovat 
vstup vzduchu a zmáčknout ovladač 
systému. Silný zpětný ráz vzduchu 
šetrně pročistí filtr a vy se můžete 
okamžitě vrátit k práci.

Eurom Force 1420S
vysavač pro suché a mokré vysáváníEurom Force 1420S

- vysavač pro suché a mokré vysávání

příkon 1400 W
zásuvka výstup Max 1800 W  AutoOnOff
objem zásobníku 20 litrů
čistění filtru ANO
kontrola přetížení ANO
teleskopická trubice ANO max. 78 cm
průměr hadice 32 mm
proud vzduchu sání 30 l/s
systém filtrů ANO HEPA extra
délka el. kabelu 5,0 m
délka sací hadice 2,6 m
kombinovaný kartáč ANO
rohový nástavec ANO
hlučnost 78 dB (A)
hmotnost 6,0 kg

1.590,-
Kč s DPH

65 €

DOPORUČENÁ CENA

1.490,-
Kč s DPH

61 €

DOPORUČENÁ CENA1.290,-
Kč s DPH

53 €

DOPORUČENÁ CENA

4.590,-
Kč s DPH

188 €

DOPORUČENÁ CENA

3.790,-
Kč s DPH

155 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194032

separátor-vysavač | vysavač pro suché a mokré vysávání



NOVINKA

NOVINKA

Eurom PAC 7.2
-  mobilní klimatizace/ 

odvlhčovač/ventilátor

Eurom PAC 9.2
-  mobilní klimatizace/ 

odvlhčovač/ventilátor
Typ motoru / napětí Elektrický / 220-240V / 50Hz Elektrický / 220-240V / 50Hz
Příkon 785 W 980 W
Doporučeno pro prostor 50-70 m3 70-90 m3

Max. výkon chlazení 7000 Btu/hod / 2000 W/hod 9000 Btu/hod / 2600 W/hod
Funkce odvlhčování 0,8 lit/hod 1,2 lit/hod
Vzduchový výkon 320 m3 320 m3

Energetická  třída A A
Chladivo R290 R290
Nastavení rychlostí ANO 2 rychlosti ANO 2 rychlosti
Spící mod ANO ANO
Teplota chlazení 18-35 °C 18-35 °C
Časovač ANO 0-24 hod ANO 0-24 hod
Tlačítko "Health" Optimální nastavení chlazení Optimální nastavení chlazení
Tepelná pojistka ANO ANO
Velký přehledný display ANO ANO
Dálkové ovládání ANO ANO
Výfuk.hadice ANO ANO
Okenní lišta+adaptéry ANO ANO
Nástěnná přípojka ANO ANO
Kryt nástěnné přípojky ANO ANO
Trubice pro odvod vody ANO ANO
Hlučnost 62 dB 62 dB
Průměr + délka hadice 150 x 1500 mm 150 x 1500 mm
Rozměry 33x28x68 cm 33x28x68 cm
Hmotnost 21 kg 23 kg
EAN code 8713415380378 8713415380355

Eurom PAC 7.2/9.2
mobilní klimatizace/odvlhčovač/ventilátor

Použití:  ložnice, obývací 
pokoje, dětské 
pokoje, kanceláře, 
karavany

Ochlazovač vzduchu je přístroj pro použití tam, kde standardní ventilátory neposkytují dostatečné chlazení a klasická klimatizace není ekonomicky výhodnou 
alternativou. Ochlazovač vzduchu pracuje na principu profukování vzduchu přes vodní filtry, kde se vzduch nasytí vodní párou a dojde k ochlazení vzduchu.

Eurom AirCooler
ochlazovač vzduchu

Typ motoru / napětí Elektrický / 220-240V / 50Hz
Příkon 65 W
Proud vzduchu 900 m3/hod
Nastavení intenzity ANO 3 stupně
Zvlhčovač ANO
Ionizer ANO
Efekt čerstvého vzduchu ANO
Filtr ANO
Časovač ANO (0,5-7,5 hod)
Dálkové ovládání ANO
Rozměry 19x32x62 cm
Hhmotnost 6,2 kg

Eurom AirCooler ochlazovač vzduchu

7.490,-
Kč s DPH

306 €

DOPORUČENÁ CENA

8.490,-
Kč s DPH

347 €

DOPORUČENÁ CENA

2.390,-
Kč s DPH

98 €

DOPORUČENÁ CENA

Eurom CoolStar 65
ochlazovač vzduchu

Použití:  ložnice, obývací pokoje, 
dětské pokoje, kancelá-
ře, karavany

Eurom LB 2.5 zvlhčovač vzduchu

Eurom LB 2.5
zvlhčovač vzduchu

Typ motoru / napětí Elektrický / 220-240V / 50Hz
Příkon 35 W
Zvlhčovací kapacita 9,6 l/24h
Objem nádobky 2,5 litrů
Automatické vyp. / zap. ANO
Signalizace prázdné. nádrže ANO
Rozměry 17 x 17 x 31
Hmotnost 1,1 kg

790,-
Kč s DPH

33 €

DOPORUČENÁ CENA

2.490,-
Kč s DPH

102 €

DOPORUČENÁ CENA

Eurom CoolStar 65
Eurom CoolStar 6.0
ochlazovač vzduchu

Typ motoru / napětí Elektrický / 220-240V / 50Hz 
Elektrický / 220-240V / 50Hz

Příkon 65 W
Proud vzduchu 900 m3/hod / 408 m3/hod 
Nastavení intenzity ANO 3 stupně
Zvlhčovač ANO
Ionizer NE / ANO
Efekt čerstvého vzduchu ANO
Filtr ANO
Časovač NE / ANO (0,5-7,5 hod)
Dálkové ovládání ANO
Rozměry 30 x 25 x 60 cm 

32x31x71 cm
Hhmotnost 4,8kg / 6 kg

Eurom CoolStar 6.0
ochlazovač vzduchu

2.990,-
Kč s DPH

123 €

DOPORUČENÁ CENA

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 33

mobilní klimatizace | odvlhčovač | ventilátor | ochlazovač | čistič vzduchu



EUROM EK2K Still
elektrické topidlo

Eurom EK2K Still
- elektrické topidlo

EUROM EK3K Still
- elektrické topidlo

Výkon 1,35 / 2,0 kW 2,0 / 3,0 kW
Napájecí napětí 220-240/50 V/Hz V 220-240/50 V/Hz V
Ventilátor léto-zima ANO ANO
Topné články PTC PTC
Termostat ANO ANO
Rozměry 240x295x380 mm 340x295x380 mm
Hmotnost 2,3 kg 3,1 kg
Provedení Plast Plast

    
   

   
   

   

EUROM EK5001 
EUROM FanHeat 2000

elektrické topidlo

1.990,-
Kč s DPH

82 €

DOPORUČENÁ CENA

2.990,-
Kč s DPH

123 €

DOPORUČENÁ CENA

3.390,-
Kč s DPH

139 €

DOPORUČENÁ CENA

EUROM EK2K ROUND
EUROM EK3000 ROUND

elektrické topidlo

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

Eurom SAFE -T 2000
- teplovzdušný ventilátor

Eurom SAFE -T 2000 LCD
- teplovzdušný ventilátor

Eurom SAFE -T 2000
- teplovzdušný ventilátor

Eurom SAFE -T 2000
- teplovzdušný ventilátor

Typ motoru / napětí Elektrický / 220-240V / 50Hz Elektrický / 220-240V / 50Hz
Příkon 0-1000-2000 W 0-1000-2000 W
Třída krytí IP 21 IP 21
Světelná kontrolka ANO signalizace provozu ANO signalizace provozu
Kontrola přetížení ANO ANO
LCD display - ANO
Dálkové ovládání - ANO
Funkce Studeného-teplého-horkého 

vzduchu
Studeného-teplého-horkého 
vzduchu

Termostat ANO plynule nastavitelný ANO plynule nastavitelný
Rozměry 13 x19,5 x 25,5 13 x19,5 x 25,5
Hmotnost 0,95 kg 0,95 kg

Odvlhčovače/vysoušeče předchází problémům s kondenzací vody, tvorbě plísní či zatuchlého pachu. Použití je zvláště užitečné v koupelnách, sklepech, prá-
delnách, kuchyních a špatně ventilovaných místnostech. Relativní vlhkost vyšší než 65% má negativní vliv na lidský organismus a zvyšuje riziko tvorby plísní

Eurom DRYBEST 10
odvlhčovač/vysoušeč

Eurom DRYBEST 10
odvlhčovač/vysoušeč

Typ motoru / napětí Elektrický / 220-240V / 50Hz
Příkon 230 W
Proud vzduchu 180 m3/hod
Odvlhčování 10 litr/24 hod
Hlučnost 42 dBA
Pracovní teplota 5-35 °C
Objem nádoby na vodu 2 litry
Chladící médium R134a
Kontrolka naplnění nádobky ANO světelná
Dálkové ovládání NE
Rozměry 19 x 27,5 x 48,5 cm
Hmotnost 9,5 kg

3.190,-
Kč s DPH

131 €

DOPORUČENÁ CENA

990,-
Kč s DPH

41 €

DOPORUČENÁ CENA

690,-
Kč s DPH

29 €

DOPORUČENÁ CENA

EUROM  EK3K Still
elektrické topidlo

1.790,-
Kč s DPH

74 €

DOPORUČENÁ CENA

1.190,-
Kč s DPH

49 €

DOPORUČENÁ CENA

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J194034

teplovzdušné ventilátory | vysoušeč obuvi

EUROM EK2K ROUND
EUROM EK3000 ROUND
- elektrické topidlo

Výkon 2000 W / 3000 W
Výběr výkonu 2 pozice
Napájecí napětí 220-240 / 50 V / Hz
Topné články PTC
Termostat ANO
Ventilátor léto-zima ANO
Možnost polohování ANO
Ochrana proti přehřátí ANO
Provedení Kov
Délka elektrického kabelu 150cm
Velikost 15,5 x 25,2 x 23,7 cm

25,5 x 32 x 33,5 cm
Hmotnost 1,6 kg / 5,2 kg
Záruka 3 roky

EUROM EK5001 
EUROM FanHeat 2000 
- elektrické topidlo

Výkon 2,5-5,0 kW / 1-2 kW
Napájecí napětí 400-3-/50 V/Hz V, 

230/50 V/Hz
Ventilátor léto-zima ANO 2 kapacity
Topné články Nerezové provedení
Termostat ANO
Rozměry 365x300x465mm

200x200x315mm
Hmotnost 7,1 kg / 2,9 kg
Provedení Ocel
Ochrana převrácení IP24
Tepelná pojistka ANO
Motor ventilátoru 44W / 16W



OBJEDNÁNÍ DÍLŮ 
NEBYLO NIKDY JEDNODUŠŠÍ

PŘES 19 000 POLOŽEK 
SE 240 000 KUSY 
JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ

NÁHrADNÍ DÍLY JSOU PEčLIVě NAfOCENY
DODÁVKY DO 2 PrACOVNÍCH DNŮ.

Unikátní objednávkový systém
náhradních dílů V-GARDEN B2C

SNADNÁ OrIENTACE VE VYHLEDÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK

Objednávka náhradních dílů na www.nahradni-dily.v-garden.cz.

V roce 2024 bylo zákazníky vytvořeno přes 26 000 unikátních objednávek 
náhradních dílů.

Czech Republic

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření. 35



V-GArDEN s.r.o., Dolní Nová Ves 148, 507 81 Lázně Bělohrad, Czech republic
Info-tel.: +420 494 940 090, e-mail: v-garden@v-garden.cz, web: www.v-garden.cz, 1. vydání leden 2025

Ceny jsou platné od 22.1. 2025 do odvolání a nebo do výtisku nového vydání. Změna cen vyhrazena.

Neustálá technická inovace produktů může vést k malým změnám v cenách a parametrech výrobků uvedených v tomto katalogu“ zahradní techniky a zahradního ná-
bytku“. Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH. Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se lišit podle použité normy měření. Za tiskové chyby neručíme.

Autorizovaný prodejce


